
S

11/43/ BUČOVICE MOST 431-006

Číslo smlouvy objednatele
Ev. číslo:

Číslo snilouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
II/431 B UČO VICE MOST 431-006

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Bmě, sp.zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc IČO 25374311
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě . sp.zn. oddíl C, vI. 15855
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Í'ŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelem této snůouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Díleni je zhotovení takto defíl]ovaných částí díla:

i. stavby ,,1!/431 BUČOVICE MOST 431-006" (dále jen ,,stavba");
ii, realizační dokumentace stavby (dále jen ,jUjS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zamčření stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, Že iná veškeré podklady nezbytné k řádnérnu provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádnč a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li @ůsobi1é ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveništč, Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracovištč objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infřastruktury. Veškerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese w . Zhotoviíel prohlašuje, že se s pravidly v potřebném rozsahu
seznámil.

II. Stavba

1. Předmětem veřejné zakázky je zrušení mostu ev. č. 431-006 v obci Bučovice, propojení stávajících betonových trub
a vybudování nové konstrukce vozovky. Most je v současnosti zasypán a jeho existence tak ztratila význam. V rámci
stavby dojde k demolici mostu a teůto bude nahrazen propustkení. Stavba bude probíhat za částečné uzavírky. Předmět
zakázky je blíže určen v soupisu prací a projektové dokunientaci.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklCl1ľu užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

Strana Ĺ (celkem 17)



\

///43/ BUČOVICE MOST 431-006

3.

4.

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace dle DOS zpracovaná 08/20í7 projekční kanceláří M-Projekt, Inženýrské a mostní

konstrukce, s.r.o., Vodní l, 602 00 Brno, IČO: 276 89 328;
iii. stavební povolení - bude doplněno po vydání;
iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické norniy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozenmích komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření snilouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokuinentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádční díla
dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. RDS

1, Zhotovitel dopracuje povinně RDS k objektu SO 001 demolice mostu. KDS bude @řäcována v souladu s právními
předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena
osobou s příslušnou autorizací, Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je
uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování KDS takovou osobou, KDS bude
předána 2x v tištěnépodobě. RDS buderovněžpředána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičeinž
na každém z nosičů bude RDS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelnéin fonnátu
(textová Část *.doc nebo *.docx, *,xls nebo *.xlsx, výkresová část ve fonnátu *.dwg). Výkresy musí být strukturovány
tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejniéna rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 2x v tištěné podobě a lx elektt'onicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na nčmž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS
objednatelem odsoúhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se Zhotovitelem o výhradách k RDS.

5, Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozlnnoženil1. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právníini předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištčné podobč, Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou s příslušnou
autorizací; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor. Je-ji pro zpracování DSPS
na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel
povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *,pdf a zároveň i v obecnč rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doe
nebo *.docx, *.xls nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo * dgň.)r Výkresy musí být strukturovány tak,aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj.' zejména rozvržení do hladin, používání

samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

Strana 2 (celkem 17)



)

/1/43/ BUČO VICE MOST 43/-006
í

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické zaměření stavby

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze. Výsledek
geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ovčřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č.
200/1994 Sb.

2, Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *,dwg nebo *,dgn,

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít,
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

]. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončení a předání stavby

3. Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů ode dne doručení výzvy
dle odst. 7 tohoto Článku

do 31. 10. 2018

do 30 dnů od dokončení stavby

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveništč. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii, návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostom staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však do 14
dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací,
který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá phiění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveništč.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveništč písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem, po nabytí právní moci
stavebního povolení. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně,
alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjinikou tčch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

Strana 3 (celkem 17)



/1/431 BUČOVICE MOST 43/-006

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy fonnou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VII. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 1 649 504,54 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH), přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i, nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdynemůže daň zaplatit a ani se ke

dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skuíečně a řádně provedené práce a dodávky.

6, Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy Č. l smlouvy a cenové vlivy v průbčhu plnění této smlouvy.

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčnč. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a poď@sáň stavbyvedoudm a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- Čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která iná být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. infonnaeí o Čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádnč provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

Strana 4 (celkem 17)



///43/ BUČOVICE MOST 43/-006

vi. předány v tištčnC podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1
správci stavby a společně s fakturou na adresu f

5, Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla,

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli,

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto čláiiku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně @ůsobi1ých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladnč informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotoviíel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v roHoru s dokumenty uvedenými
v ČI. TI, odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je otýednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. l. této sinlouvy. V případě, že zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto provede
v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele,

5, Zholovitet je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu včcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo mčí nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součásti zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla ta(o smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnční této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi, Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato sínlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby u)ůsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhoíovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na
nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných

Zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průbčhu provádění stavby bezodkladnč. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupein prací zakryty či znepřístupněny, Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

Strana 5 (celkem 17)



///431 BUČOVICE MOST 43/-006

3.3 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnční.

3.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této mlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 10.

tohoto Článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, fotodokumentace místa stavby před stavbou, během stavby a po stavbě, vC.fotodokumentace stavu blízkých neniovitých věci, dále mčsíční doložení fotodokumentace (s datovým

záznamem) provedení provizorního dopravního značení.
Dokumentace bude odpovídat požadavkůní stanovenýin právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a pííjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16,00
hodin, v případč provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
provádČny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou Část díla nebo která má k plnční díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Geo marchovský, 25817639 geodettcké práce
S.R.O.

Zhotovitel je oprávněn provádčt uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci Zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem.

6,3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, Zhotovitel to bezodkladně
píseinnč oznámí objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá,

Strana 6 (celkem 17)



/1/43 l BUČO VICE MOST 431-006

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

i0, Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimáinč:
i.

ii.
iii.
iv.

V.
VI.

vii.
viii.

ix.

X,
xi.

Název příjemce odpadu včetně IČO.
Název původce odpadu.
Datum a čas uložení odpadu.
Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hniotnosti (rozdíl hmotností).
Původ odpadu (název stavby).
Název odpadu,
Kód odpadu.
Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
Kdo odpad převzal.
Kdo odpad odevzdal,

11. Zhotovitel je povinen umožnit archeologický dohled nad prováděnýtni stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický průzkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na nčm, Zhotovitel je oprávnčn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v 8ouladu s projektovou dokuníentací povinen:
i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveništč;

ii, zajistit zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průbčhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povolení zvláštního užívání komunikací;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodč s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedníni nemovito8tem.

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjinikou zaměstnanců objednatele a Zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, pi'ovozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

XII. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY

i.

2.

3,

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 5 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží
změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost
změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. vr. odst. 10. této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto
odstavce.
Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
Je-ii zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Strana 7 (celkem 17)



///431 BUČOVICE MOST 43/-006

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve fonnátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xm1,

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou

této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, Zhotovitel ocení jednotkové ceny následovnč:

V Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatecnych praci Cl dodavek " i 'Vere ne zakázky

· ' ĺ Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebnik l OTSKP dokumentaci*

V případě, Že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určitvýše popsanými způsoby, použije se cena přiiněřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku, Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, Ze je provádí na svůj
náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

ĺ. Oprávnčnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. lnvesÉičnímu náměstkovi nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečnýin pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv, je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavbyje oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostom staveniště a předat prostor staveniště Zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce
stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškeiých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi, udílet souhlas a převzít RDS;
vii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádční veškerých zkoušek apod.;

iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávnčn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě,

Strana 8 (celkem 17)

l
l,
l
l
l

l.
i!:

ŕ.ji
l
j:

!'



11/43/ BUČOVICE MOST 43/-006

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osobyjako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakáZky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9, Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XTV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozdčji v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovatu zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozdčji do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 60 měsíců

Vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst, 3. této sníbuvy se prodlužuje záruka
na všechna plnční související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v bodě 4.1 tohoto Článku pro
toto pjnční.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjjištčny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemnč, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se stranyjinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto mluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogram prací v příloze č. 2 o více než
15 dnů

1,000,- KČ denně

1.000,-KČ denně

Strana 9 (celkem 17)



///43/ BUČO VICE MOST 43/-006

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na nčž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě prováděni díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudčlil
souhfas, je-li souhlas v této smlouvč vyžadován, nebo poddodavatelem, kteiý
nebyl objednateli omámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

i

l
l

1.000,- KČ denně l

500,- KČ damě

5.000,-KČ
za poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů, za den uskutečnění zdanitelného
plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. ŮKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou,

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušeni zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. skutečnost, že zhotovitel projektuje návrh RDS v rozporu s TP a PDPS a soupisem prací a ani na základě pokynu
objednatele nesjedná nápravu;

iii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iv, provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně ©ůsobilé;
v. neúčast zhotovitele na kontrohiím dnu;

vi, prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;
vii. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;

viii, provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
který prokazoval splnění kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

ix. skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
x. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o Životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
xi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xiii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii, prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení drúhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Strana 10 (celkem 17)



///43/ BUČOVICE MOST 43/-006

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručnč, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i
5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
5.2 v případě záznamu činčnCho zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., (j svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších zmčn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele,

8. Tato smlouva je uzavřena dnein podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. íl. tohoto článku.

9. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 vČtyprvní, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

10. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanovenínů zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

ll. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění sinlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitč uvedená data za citlivá, kÉerá nepodléhají
zveřejnění' ' '

12. Změny příloh této smlouvy nevyžadují fonnu dodatku s výjimkou změnyrozpočtu, takové změny harmonogramu prací,
která má za následek posun lhůt pInční. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé
straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případč změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 4
lze tuto provést pouze s předchozím písemným soubiasem objednatele.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací),
2, Harmonogram prací,
3. Oprávněné osoby objednatele,
4. Oprávněné osoby Zhotovitele,
5. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

V Brně, dn, 1 5 -06- 2018

Ing. enčk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

V Olomouci dne .?.U5:.:KL18

Obchodní a řmanční ředitel

Strana íl (celkem 17)



/1/43/ BUČOVICE MOST 431-006

PŘÍloha č. 1 Oceněný soupis prací - POLOŽkovY rozpočet

Strana 12 (cclken) 17)



projekt ' 11/431 Bučovice most 431-006

I, Rekapitulace stavbý - stavební nákladý Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

D ZOV - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 163 985,00 198 421,85
SO 001 DEMOLICE MOSTU 431 - 006 1 374 519,54 1 663 168,64

Stavba celkem - stavební nákladý celkem 1 538 504,54 1 861 590,49

Il. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPII včetrtě DPH

Popis

Ostatní náklady 34 000,00 41 140,00
Vedlejší náklady 77 000,00 93 170,00

Ostatní a vedlejší nákladý celkem 111 000,00 134 310,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPII včetnč DPH

Finanční náklady projektu celkem 1 649 504,54 1 995 900,49

? Ĺ) -05- 2018



r. ·'

XC4
Sestava 1.2

Rekapitulace po objektech
Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

28. 5. 2018
13:44

Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

Celková cena: l 649 504,54 KČ

Značka . Název

000 Ostatní a vedlejší náklady
D ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SO 001 DEMOLICE MOSTU 431- 006

Celkem:

Cena [KČ]

111 000,00
163 985,00

l 374 519,54

l 649 504,54

www.XC4.CZ Strana 1 z 1



XC4
Sestava 1.3

Rekapitulace po objektech a stavebních dílech
Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

28. 5. 2018
13:44

Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

Celková cena: 1 649 504,54 KČ

ZnaĹka ." Název

objekt: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

O Všeobecné konstrukce a práce
O Všeobecné konstrukce a práce

objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně inženýrské opatření

9 Ostatní konstrukce a práce
9 Ostatní konstrukce a práce

objekt: so 001- demouce mostu 431 · 006

O Všeobecné konstrukce a práce
l Zemní práce
3 Svislé konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace
7 Přidružená stavební výroba
8 Potrubí
9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

Cena [KČ]

111 000,00

34 000,00
77 000,00

163 985,00

86 100,00
77 885,00

1 374 519,54

59 083,25
132 848,75

6 512,40
270 436,60
173 455,45

13 997,06
277 239,00
440 947,03

l 649 504,54

www,XC4,Cz Strana l z l



XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2017588 - lf/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

28, 5, 2018
13:44

Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

Celková cena: i 649 504,54 KČ

"Značka Název ' ' . JC' " Množství Mj " Cena 1Kčl

objekt: 000 - Ostatní a vedlejší náklady Ill 000,00

Vytyčení veškerých inženýrských sÍtÍ v prostoru staveniště - popsáno v 4 000,00 1,000 KPL 4 000,0000001 obchodních podmínkách a v projektové doku,mentac!...
.. .... . . . .

00003 Zř'lzenl a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 35 000,00 1,000 KPL 35 000,00podmínkách
odom ZajištěnI povoienÍ k uzavlrkám - popsáno v obchodních podmĹnká'ch, v 3 500,00 1,000 KPL 3 500,00

. . zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
00005 Z'aj"ištění slanovenĽ umlstění, údržbu, přemIstční a odstraněnÍ dočasÚho " 5 000,00 1,000 KPL 5 000,00dópravalho značení - popsáno v projektové dokumen.taci

00006 Zajištčnl ĎovolenÍ zvláštního užlvánl komunikací- popÚno v obchôdnfch 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhláŠce Č, 104/1997

00007 zajibtění pQvoienÍ užíváM veřejNhô prostiansM- poĎsáno v obchodních 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00podmínkách

00008 zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00obchodnlch podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

00011 Ohlašování pohybu třetích osob na stavenišd v 06chodn'ích 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00podmínkách

00014 Zajišiéni provedenI a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 10 000,00 1,000 KPL 10 000,00obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN ,
00015 BezpečnostnÍ opatření - popsáno v projektové dokumentaci 4 500,00 1,000 KPL 4 500,00

00016 výpočet ii|uku zé stavební Činnästi - popsáno v projek"tové dokumentaci a 5 000,00 1,000 KPL 5 000,00. ve vyhlášce č. 272/2011
00018 NÁvŕŇ techndogÍckého postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách 2 000,00 1,000 KPL 2 000,00
029113 OSTAÍNĹ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY 10 000,00 1,000 KPL 10 000,00
Ďoplňující Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodn/ch podmínkách
=cú

zahrnuje veškeré náklady spojené s nbjednate/em požadovanými pracemispecifikace .. . .. .... .. . . . .. ... ... .... ... .. ... . . ...... . . .. . . .
02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS 9 500,00 1,000 KPL 9 500,00
Doplňující " Realizační dokumentace stavby (dále jen ROS) - popsáno v ôbchodn/ch podmínkách
=cká

zahrnuje veškeíé náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemispecifikace . .... ,.... .... .. ... ... . ....... .. . .. . .. .. .
02944 OSTAT POžADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 12 000,00 1,000 KPL 12 000,00
D'opi'ň'ujÍci '
popis
Technická
specifikace
02946
Dôqlňujici
popis
TechnicŮ
specifikace
Celkem:

Dokumentace skutečného proveden/stavby (dále jen dsps) - popsáno v ôbchodMch podm/nkách '

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 2 500,00 1,000 KPL

FotMokumeňtace µrováděn/ stavby - popsáno v obchodních podm/nkách
poiáka' zahrnuje: řotodQkumenjác/ zadavate/em b(jžadovaného děje a konstruŔcl v požadova'ných časových Ĺnterva/ech -
zadavatelem specuikované výstupy (fotGgrane v papírovém a dlgitáln/m formátu) v požadovaném počtu

2 500,00

111000,00

www,XC4.cz Strana 1 z 16



,'ť TA Soupis eracÍ
·.'? ' e" Stavba: 2017588 - 11/431 BUCOVICE MOST 431 - 006

Sestava 1.1
Značka Název je

Objekt: D - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

28, 5. 2018
13:44

Množství MJ Cena [KČ]

163 985,00

914112

Doplňující
popis

Technická
="'

výměr

914112

DoplňujIá
popis

'Techn'ická'
specifikace
i/ýka"z
výměr

914113

Dc}plňujíci
popIs

Technická
specifikace
výkaz
výměr

914113

Dopiňuj(cí
popis

Technická
sgecifikace
výkaz
výměr

914119

Doplňující
popIs

Tec'hnjcká
:;:::k"'

výměr

914119

DoplňujÍcÍ
popIs

tech|11cká
specifikace
Výkaz
výměr
915321
Ďoplňujícl'
p.op.is
Technická
specifikace
Ĺ/ýkaz
výměr
915321
ĎopiňujÍcÍ
popis
TechnicĹcá
speclfika.ce

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMĹST 320,00 8,000 ;u 2 560,00
Přechdné ÍbpravnÍ znaCenl'- švis/á dopravnlznačka oce/ová nonnájnl veiikosti vČetně zák/adové konstrukce'(siojan k doi)ra'vn/m ' '
sůn/čn/m značkám jednoduchý - četvenobl/é ptuhován/ + základová deska) - půjčené značení- montáž s přem/stěn/m 2XA10 - Světelné
signály 2XA15 - Práce 1xBl - zákaz viezdu všech vozidel (v obou směrech) lxc4a - přikázaný směr ob//žděn/ vpravo 2xC4b - přikázaný
směr ob//žděn/ vlevo Počet vypočten pomocl granckéhQ softwaru AutoCad (z graň'ckého výkresu)
položka zahrhu/e:' dopra'vu demontované značky z doCasné skládky - osazenla môňtáŽ značky na m/s'ťé 'urCen'ém projektem - nutnou
opravu poškozených částí nezahrnuje dodá.vku .značky .. . .

Celkem: 8=8.00 /A]

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEUKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONT/Ú S PŘEMĹST 320,00 7,000 ;u 2 240,00
Pŕechodn'é dopravnl značeni· švi'síá Í1opravn/'značka oceľová normálnl veíikosti'včetříé zákiadové konstrukce (Stojan k dopravŇm
si/ničn/m značkán7 jednoduchý - červenob//é pruhôvánl + základová deska) - půjčené značení - montáž $ přem/stěn/m 2xAl O - Světelné
sIgnály 2XA15 - Práce 1XB1 -Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) !xC4a -přikázaný směr ob//žděnl vpravo 1xC4b - pHkázaný
směr obj/žděnl vlevo Počet vyp?čten pomocí grah"ckéhQ softwaru AutQCad (z grafického výkresu)
poloŽka 'zahrnuje: - dopřavu demontované"značky z dočasné skládky :'os'á'ze'nl a n?ontáž znaäý Rä m'/sié určeném' brc'iekte'm - nutnou '
opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky . .. ... .. .. . .. . . .

Celkem: 7=7,00 [A]

· ' kú 1 200,00DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL1KOSTI OCELOVE NEREFLEXNI - DEMONTÁŽ 150,00 8,000 S
ŔřechodÚ dopravn/'značen/ Švisiá 'dobravníznaČka 'oceicivá nÓrmá/n/ velikosti včetně zák/adovĹS konstrukce (stojan' k dQi}ravn/m
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značení -demontáž 2XA10 -Světelné signály 2XA15
· Práce 1XB1 - Zákaz vjezdu všech vozidel (V obou směrech) ixC4a · přikázaný směr ob//žděnl vpravo 2xc4b - přikázaný směr ob//žděn/
vlevo Počet vj(počtenpomoc/grah'ckého so./twaµ Auto.Cad. (z graň'ckéhq výkre.su)

Položka zahrnuje odstraněnl: deinontáž a odkt/zen/ materiálu s odvozem Rä předepsané m/sto

Celkem: 8=8,00 [A]

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADWĹ VEUKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DEMONTÁŽ 150,00 7,000 ;u 1 050,00
Ŕřechodné dopravnlznačenl- SV/S/á dobravn/'značka oceľová normátn(veiikosti včetně zák/adové Ŕonstrtikce /štojan k dobravn'Ím '
si/n/čn/m značkám jednoduchý- červenobílé pruhovánl + základová deska) - pŮjčené značení- demontáž 2xAlO - Světelné signály 2xAl5
- Práce 1xBl - Zákaz vjezdu všech vozidel (V obou směrech) 1xc4a · přikázaný směr obi/Zděn/ vpravo 2xc4b - přikázaný smčr ob//žděn/
v/eyo P?čet vypočten pomoc/gra/ického soh.waru AutoCad (z g[anckéhQ výkresu)

Položka zahrnuje Qdstranění demQntáž a odkI/zen/rnateriálu s odvozem na předepsané rň/stQ

Celkem: 7=7,00 1A/

Ks
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - ¥ÁJEMNÉ 10,00 120,000 DE 1 200,00

N
Přechodné Ópravnl značenh ŠV/S/á doi)rav'n/"znaäa QCCÍQvá normá/n/ veiikosti vCeťn'ě zá'kia'dové konstrukce (sto/an k dopravn/tn
silničním značkám jednoduchý- Červenobílé pruhovánl + základová deska) - půjčené značenl- nájem 2xAlO - Světelné signály 2xA15 ·
Práce 1xBl - Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) lxC4a - přikázaný směr obj/žděn/ vpravo 2xC4b - přikázaný směr obj/žděn/
vlevo =8*15dnŮ
pOložka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení pQčet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dn/pwžit/

Celkem: 8*15=12Q,Q0 1Al
KS

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ 10,00 105,000 DE l 050,00
N

PEechÓdné Ĺ1opravnÍznaČen/- Švis/á Íiopravn/»ačka oce/ová 'normá/n/ ve/lkosÚ vČetně 7ák/aäÔvé konstrukce (stojan k dopra'vnh) '
silničním znaČkárn jednoduchý - čeivenôbl/é pruhování + základová deska) -pŮjčené značení- nájem 2xa10 - Světelné signály 2XA15 -
Práce Ixbi - Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) lxC4a - přikázaný směr obj/ždčn/ vpravo 2xC4b -Přikázaný směr ob//žděn/
vlevo =7*15dnů
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dn/použitl

Celkem: 7*15=105,00 /A}

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA 2 450,00 7,500 M2 18 375,00
Ĺ'Éechodné dob/ávn/ značení- PÚéÍná Cářa souvis/á ze Mé 'fólie ('V5)'- dodávka a ljok/á'dka &j*$,óo"ô,$o' µk]cha vypočtena p'omocĹ '
grafického softwaru AutoCad (z g.raňck.ého výkresu)

položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuie předznačenl

Celkem: 3·*5,00'0,500=7,50 jA]

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- DOD A POKLÁDKA 2 450,00 7,500 M2 18 375,00
Ňechodné dopravtj/znaČeni hdéiná čáh sQwistá ze žluté f6h'e NŠ) - dodávka a pokĹádŔa L3i5,00*0,50 Ňocha vypočtena pomocí
grafického softwaru AutoCad .(z.graň'ckého výkresu)

položka mhrňuje: - dôdán/a pokládku předepsané fólie · zahrnuje předznačenl

www.XC4.Cz Strana 2 z 16



XC4 'oup'· pra·'
Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

Sestava 1.1
" Značka Název je

objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně inženýrské opatření

28. 5, 2018
13:44

Množství MJ Cena [KČ]

163 985,00

výkaz
výměr
915322
DopiňujÍcí
::?i':ni,ká

specifikace
výkaz
výíněr
915322

"Do[ili\ující'
p.op.is
Technická
speciňkace
Ýýkaz
yýměr

916112

Doµlňujíc{
popis
Tecňnjcká
specifikace
výkaĹ"
výměr

916112

DoptňUjícÍ
popis

Technická
specifikace
výkaz
výměr

916113

DoplňujÍcÍ
popis
Ťe'chnická
specifikace
Výkaz
výměr

916113

Dop|iíujÍcÍ
popis
technická
specifikace
výkaz
výměr

916119

Dap|ňující
popis
Ťec"hnicŔá
specifikace
Yýkaz
výměr

916119

Ďop|ňljjÍcÍ
popis
Ťechnlcká
specifikace
Yýkaz
výměr

916132

DoptňujÍcÍ
popis

Ce/kew 3*5,000'0,500=7,50 [A]

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- ODSTRANĚNÍ 210,00 7,500 ¢¢2 l 575,00
' ŇecĹřodn'é dobřavn'/zna'čeni: háé9ná čára souvislá 'ze'áuů fóúe N5) odstraně'ní 43ä5,00*0:5Ó Pľocha vypQčiena' liomocÍgraň'ckého

so/bvani. AutoCad.(z grafického .výkresy)
zahrnuje Qdstraněn/značen/bez ohledu na způsob provedenl (zatření zbroušeni) a odk/izen/ vzniklé suti

Celkem: 3*5.00*0.500=7,50 IAI

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- ODSTRANĚNÍ 210,00 7,500 M2 l 575,00
' ŇechocĹné doprávnlznačeni: i'odäná Čára' souvislá 'ze Ziu'té ŤÓÍ/e (V5) '-' Qdsiraněnj :ä*Š,ÓO*Ó,ŠÔ Mocha vyi)QEtena ĎomQc/ grafického

.. . .so/hva.ru AutoCad (z gra/ického výkresu) .
zahrnuje odstraněnlznačen/ bez ohledu na způsob provedenl (zatření zbroušeni) a Qdk/izen/ vzniklé suti

Cé/kem: 3*5,000"0,500=7,50 [A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 500,00 2,000 ;u I 000,00
"Ĺ'řechoďné doi)ravn'/ značénl'- výsiraáé svétio typu'i samostatné'i'akumuiátÓr včetně zák/ado'vé konstrtŔce ,(stoian k doprävMm
si/ničn/m značkám jednoduchý · červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - montáž s přemřstěnlm Počet vypočten
pômocl graňckého softwaru AutcCad (z granckého výkresu)
položka zahrnuje:' - p/iemÍs'tén/zaEÍzet)Íz doCasné skľádky a jeho osazeni a m'ontáZ n'a'mís'ié uŕCeném projektem - údržbu po celou dobu

.. trvání funkce, .náhradu .zniče.ných nebo ztjacených.kus.ů, n.utnou opravu poškozených .části- napájenl.z bateňe. včetně zá/ôžn./ baterie . .

Celkem: 2=2,00 /A/
' ' · - ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' KU 1 000,00DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SAMOSTATNE - MONTÁž S PŘESUNEM 500,00 2,000 S

Přechodné dopřavniznaČenĹ Výstražné' světlo typu l samostainé i akumuíátor včetně zák/adové konstrukce /stoj'ů k dopravÚn ' '
si/ničnlm značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značenl- ľnontáž s přem/stěn/m Počet vyµčten
.pomocÍgrahtkého softwaru AutoCad (z.glanckého výkresu)
p'oIožka zahrnu/e: - břem/stěnř'zař/zenÍz dočasne'sklááký a jeho osazen/a montáž na mlsů 'uľCeném' bro/ektem - údrž6u 1)q celou dQbu
trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou. poškozených částí- napájen/z .baterie včetn.ě záložn.lb.aterie
Celkem: 2=2,00 [A]
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ- DEMONTÁŽ 250,00 2,000 ;íj 500,00

Pi'echodné dopravn/značen/- VýsiiaZné světlo l samostatné 4· akumulátor včetně zákíadové konstrukce (stcijan k dopravním
sildčn/m značkám jednoduchý - červenob/ľé pruhování ·1· základová deska) - půjčené značeni- demontáž Počet vypočten pomocí
graňckéh.o s.oňrwaru Au.toCad (z gra.ňckého výkresu) . . .
Položka zahrnuje odstraněnĹ demontáž a Qdklizenlzař/zen/s odvozem na předepsané místo

Celkem: 2=2,00 /A1

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMOMTÁZ 250,00 2,000 ;u 500.00

pŔ?'ch'oané doi)ravn/značenl- výst'ražné sválo í samostatné i a'kumu[át(jŕ včétně záiadovÓ konsérukce (stojan 'k Íiopram/m
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení- den7Qntáž PQČét vypočten pomocí
graľ/cké/.)o soňwaru Au.toCad (z graňckého výkresu)

Položka zahrnuje odstraněnl demontáž a odk/izen/zař/zen/s odvozem na předepsané místo

Celkem: 2=2,00 [Aj
KS

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 40,00 30,000 DE i 200,00
N

PkchodnC dopravn/značen/- Výstrůné svéůo Lybu i samosta'tné '-F akuniu/átor včetně zák/aáové konstrukce Čsto/an k dopravním
súničn/m značkám jednodůchý - červenob//é pruhování + zá.kladová deska) - pů/če.né značen/· nájem =2*1.5dnů

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařlzen/a počtu dn/použit/,

Celkem: 2*15=30,00 [A]
KS

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 40,00 30,000 DE 1 200,00
N

ŇechocĹné dopravnlznačenl výstraihé s'větio ¢yj)u 1 sam'ostatné + akumuÚtor včetně základové konstrukce (stojan k dopravním
silničním .značkátn jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značěM; nájem =2*15dnů

položka zahmu/e sazbu 7ä prmájem zařlzenl. Počet mčrných jednotek se urči jako součin počtu zař/zen/a počtu dnl použ/tí.

Celkem: 2'15=30,00 [A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - VcONTÁŽ S PŘESUNEN 2 400,00 4,000 ;tj 9 600,00
riŕechodné doMavnlznačeni- Uýs'traZné svěúo ¢ypů 1'50ui)řava 5 kus'ů + akumulátor včetně zákkdové konstrů'kce (stojan k dopravním
silničním značkáín jednoduchý · červenobňé pruhování + základová deska) - půjčené značenl- montáž s přemlstěn/m Počet vypočten
pomocí graňckCho.softwaru AutcCad (z graň'ckého výkresu) .

WWW.XC4,CZ Strana 3 z 16



i"

XC4 Soupis yaci
Stavba: 2017588 - ll/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

Sestava 1.1
Značka . " Název JC

Objekt: D - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

28, 5, 2018
13:44

MRoŽstvĹ bSj Cena [KČ]

163 985,00

Technická
specifikace
výkaz
výměr

916132

Dopiňujíd
popis
ŤechnicÚ
specifikace
Uýkä
yýměr
916133

DoplňujÍcf
popis
Technická
specifjkace
výkaz '
výměr

916133

DoplňujÍcÍ
popis
Technická
speciňkace
výkaz " "
výměr

916139

boplňujÍcl
=,ká

="'
výměr

916139

Doplňujkí '
.po.pls
TechnicŔá
specifikace
výk'az '
výměr

916152

Doplňující
popis
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr

916152

Doplňujíd
popis

Tecii'nická
specifikace
"Ýýkaz
.výměr

916153
Ťectini'cká
specifikace
výkaz
výměr

916153

položka zahrnuje: - přem/stěn/ zař/zen/z dočasné skládky a jeho osazenla montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu
trvání funkce, ná.hradu zničenýc.h nebo ztraceňých kusů, nutnou opravu poškozených částí- na.páie.nl z baterie včetně záložn/.baterie .

Celkem: 4=4,00 /AJ

· - · ŔÚ 7 200,00DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 5KS - MONTAZ S PŘESUNEM 2 400,00 3,000 S
Ŕřechodné dojjravní značeni- Výsťŕažné svěúo 'typu 1 sôuµra'va Š kusů + akum'uíäor vČetně základoVé konstru'kce /sto/an k dopravn/m
si/n/čn/m značkám jednc}du¢hý - červenobňé pruhování + základová deska) -půjčené značenl- montáž s přemlstěn/m Počet vypQčten

. pomocl grafického so/twani AufoCa.d (z grafického výkresu)
p'o/ožka zahrnu/e: - přem/siěnizaň'zenlz dočaÍ"né' sk/ádky a jeho osazení a mon'táž' na 'mlsů 'wCeném bŕoj'ektem · údržbu po celou dobu
trván/.funk.ce,. n.áhradu ztýčených nebo ztracených kusů, n.utnou c'/?.ravu.poškoze!rých čásů; napájení z baterie. yčetn.ě zátožnlbatetie. .

Celkem: 3=3,00 /A/

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ 980,00 4,000 ;u 3 920,00
Ŕřechodné dopravľř/2načen/-'Výsťražn'é svěůo ¢ypu Ĺ soupĹava' S kusů + akumulátor včetně zák/adové kon'sťŕukce'(stojan k doµravn/m
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značenl -RR demontáž Počet vypočten pomoci
graňcké.ho soRwaru.Au.toCad (z graňckého. .výkresu)
Položka zahrnuje odstranění demontáž a odklizen/zař/zen/s odvozem na předepsané místo

Celkem: 4=4,00 [A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ 980,00 3,000 ;u 2 940,00
Ne'cho'dné dopia'vn/značeni Výstražné světlo týµu l soui)rava Skusů 'i akuniukítÓr včetně'zák/aáově konstrukce /stojan k dobravnľm '
silničním značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značen/-RR demontáž Počet vypočten pQmQcÍ
graňckého softwaru.AutoCa.d /z qrah'ckého. výkresu)
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odk/izenlzaňzen/ s odvozem na předepsané místo

Celkem: 3=3,00 [A/
ŔŠ

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁjEMNÉ 260,00 60,000 DE 15 600,00
N

Pŕechoáné dobra'vn/značeni výstraZné světlo typu ľ swprava Š kusů + akumuiátor'véetné základové kQnsirukce'is[ojan k'dobravn/m '
silničním značkám jednoduchý -...Červenobílé pruhovánl + základová deska) - půjčené značenl-.n.ájem =4*1.5dnŮ

položka zahrnuje sazbu za pronájem zaňzenl. Počet měrných jednQtek se určíjako součin počtu zaňzenla počtu dní použití

Celkem: 4*15=60,00 /A/
ks

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁjEMNÉ 260,00 45,000 DE 11 700,00
N

Přech'odné Ôpra'vnÍznačenl- 'výstrúné sváto typu l soupĹava li kusů i akumu'/átor včetně základové kônsirukce '/sťojan k dopravnÁrň
si/n/čn/m..značkám.jednoduchý - červenobllé pruhování + zák/adová.deska) - půjčen.é značení- nájem j3'15dnů

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení, Pnčet měrných jednotek se urč//ako součin počtu zaříZení a počtu dn/µouž/t/.

Celkem: 3*15*45,00 /A]

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM 2 850,00 3,000 ;u 8 550,00
PÉechodn'é doinvn/značení- Šouprava přenosných sema'forů ŠŠZ i akumuiá'tor včetně základové konstruŔce' (sto/áň k dcipravnĹm
silničním značkám jednoduchý - čavenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značenl- n?ontáž s přemístěnlm Počet vypočten
pomoclgra/ického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
BoloŽka zahrnuje: - přem/sLěn/'zaĚ/zenĹ z doČasně 'skiádky a Jeho osazení a montáž na m/stě urČeném projekťenj - Údržbu po celou dobu
trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou Opravu poškozených částí - napájen/z.ba.terie. včetně zá/ožnlbaterie

Celkem: 3=3,00 /A)

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM 2 850,00 3,000 ;u 8 550,00
Přech(jdů dQljravnjzn'a'Cení :Šo'uprava přenosných semaforů ŠSZ + akumuktoŕ vČetně základové konstfukcé (stojan k dobravn/m'
si/n/čn/m značkám jednoduchý - červenoblté pruhování + základová deska) - půjčené značení- montáž s přem/stěn/m Počet vypočten
pomocí grah"ckého softwaru Autocad (z graňckého výkresu) .
po/ožŔa záhrni|je: - Ďřem/stén/'zařŕ'zenlz dúasn'é sk/ádkj/"a jeho osazeň/'a montáž na místě určeném projektem - Údržbu po celou dobu
trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, n.utnou opravu poškozený.ch částí- napájen/z baterie včetn.ě zá/ožn/ba.terie

Celkem: 3=3,00 /A]

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ l 540,00 3,000 ;u 4 620,00

Položka zahrnuje ôdsttaněnĹ demontáž a odkhzenl zař/zen/s odvozem na předepsané místo

Celkem: 3=3,00 /A]

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ 1540,00 3,000 ;u 4 620,00

WWW.XC4.CZ Strana 4 z 16



28, 5. 2018
XC4 Soupis prací 13:44

Stavba: 2017588 - ll/431 BUCOVICE MOST 431 - 006
Sestava 1.1

Značka Název JC Množství" ňjj Céna .[KČ]
objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně 1nženýrské opatření 163 985,00

Doplňujlcí
popis
TecfĹnlcká
specifikace
Ĺ/ýkaz
výměr

916159

Ďoplňujkí
;:::'n'ická

specifikace
výkaz
výměr .

916159

Dop|ňuj[cí
=i,ká
speclflkace
výkaz
výměr
916312

Dop|ňU]Íc[
popIs

Ťechnická
specifikace
výkal " "
výměr

916312

Dop|ňujícÍ
popis

tectínická
specifikace
výkaz ""
výměr

916313

Doplňujkí
popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr

916313

DopfňujIcí
popis
Ťechnická
specifikace
Výkaz
výmčr

916319

Dop[ňujÍcÍ
popis
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr .

916319

PřechodRé dopravnlznačenl- Souprava přenosných semaforů SSZ + akumulátor včetně základové konstrukce (stojan k dopravním
si/ničnlm značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značenl- demontáž PoČet vypočten pomocí
grafického softwaru Au.toCad (z grafického výkresu) . .
Položka zahrnuje odstranění, den?ontáž a odk/izeMzař/zen/s odvozem na předepsané místo

Celkem: 3=3,00 [Aj
" KŠ '

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMMÉ 100,00 45,000 DE 4 500,00
N

Nechoáné dophvn/značen/-SQuprava pŕeľíosných semaĹbrů'ŠSZ + akt'ím'u/átor 'včetľ)ě'základové konstruŔce j'sto/an k dopra'vnim
si/ničn/m.značkám .jednoduchý -.červenob/kS pruhovánl +. základová deska) - půjčené značení- nájem .=3*15dnů ..

pQ/ožka zahtnuje sazbu za pronájem zařlzenl. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zař/zen/ a poČtu dní použiti.

Celkem: 3*15=45,00 ĹAJ
RS

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 100,00 45,000 DE 4 500,00
N

NechcdnC dopravniznačen/- Souprava přenosných semafo'rů SSZ + akumu/äor vČe'tn'ě' zák/adové kcmstrukce /stojan k' dopťavnjm
si/ničn/m značkám jedmduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značeni- nájep =3'15dnŮ . .

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařlzenl. Počet měrných jednotek se určijako součin počtu zař/zen/ a poČtu dní použití.

Ce/kení: 3*15=45.00 [A]
KU 4 140,00DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLÚTŘ 1- MONTAZ S PŘESUNEM 180,00 23,000 S

Přechodn¢ áopřavn/zn'ačení- Svislá dopravn/znaCka' oce/ovä normá/nl velikosti včetně zákiadové kwsťrukce (stojan k á®ravn/m '
simjčn/m značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značeni- montáž s přemístěn/m 3XZ2 - Zábrana pro
označen/uzav/rky 20xz4a -. Se šikmými pruhy Se sklonem vlevo počet vypočten pomeď grafického softwaru AutciCad (z grafického
výkresu). . . · ·- · · ·· · ·"" ' " ' ' ' l"' " 'i"' ' " ' rj ' ' " ' " ' " "
Ňdožka zahrnuje: pibn)/stánizař/zenĹz dočasné skládky a jeho osazení a montáž na m stě u čeném p o ektem -uď žbu po celou dobu
trván/.(unkce, náhradu.zn/čených neb.o ztracených kusů, n.utnou .opravu poškozených částí .

Celkem: 23=23,00 ĹA/

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIĹTŘ 1-MONTÁZ S PŘESUNEM 180,00 23,000 ;u 4 140,00
Přechodné dopiavn'/'značen/ Švis/á' dopravn/značka oc'e/ová n'ormání velikosti včeťne'zák/a'dové' konstruk'ce (stojan k dopravním '
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenobílé pruhováni + základová deska) - půjčené značení- montáž s přemlstěn/m 3XZ2 -Zábrana pro
označenluzav/rky 20xZ4a - Se šikmými pruhy se sklonem vlevo Počet vypočten pomocl graňckého softwaru AutoCad (z grafického
výkresu) . . . . .. ... . . . . ... .... .. . . . .. , . . . ... .
i)oio'žka zahrnuje:' přem/st(Šn/zař/zen'/ z dočasné skládky a jeho osazenl a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu
tfvánl.!ůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnougppvu poškozených částí .. . .

Celkem: 23=23,00 /A]

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l- DEMONTÁŽ 90,00 24,000 ;u 2 160,00
Ňech'odné 'dohřa'vn/ znaČeni- Svislá dôbrawi/ znaČka oceľová normá/nl veíikosú vč'etné základové konstrukce jstojan k doi)ravn/m' '
silničním značkám jednoduchý - čewenobl/é pruhování + základová deska) - půjčené značení- deinontáž 3xZ2 - Zábrana pro označení
uzavírky .21xz4a - Se šikmými pruhy se sklonem vlevo Počet vypočten pomocí grah'ckého soQwaru AutoCad (z qratíckého výkresu)

Položka zahrnuje odstranění demontáž a odk/izen/zař/zen/s odvozem na předepsané místo

Celkem: 24=24,00 /A1

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓL1Ĺ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 90,00 23,000 :J 2 070,00
Přecho'dné doµravi?/značenl- Švis/á dohravn/ značka ocelová no'nnáin/ velikosti včetně základové konstrukc'e (stojan k dopravn/m
si/n/čn/m značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení- demQntáž 3XZ2 -Zábrana pro označení
uzavírky 20xZ4a - Se šikmými pruhy se sklonem vlevo Počet vyµôčten pomocí gľah'ckého .soRwaru Autocad (z gřa/íckéhg výkresu)

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odk//zenl zař/zen/ 5 odvozem na předepsanC místo

Celkem: 23=23,00 [A]
ks

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 15,00 360,000 DE 5 400,00
N

Ŕřech'odné dopravnÍznačenl- Šv/S/á dopravn/značka oce/ová normá/n/ velikosti včetně zák/adovČ konstrukce (stojan k dcipra'vnÍm
si/ničn/m značkám jednoduchý - Červenobňé pmhovánl + základová deska) - půjčené značeni - nájem 3xz2 -Zábrana pro označení
uzavírky 21xZ4a - Se šikmými pruhy se sklonem vlevo =24*15dn.ů
pô/ožka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zen/. početměrných jednotek se určl jako součin počtu zařlzenla počtu dn/použit/.

Celkem: 24'15=360,00 [A]

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
KS

15,00 345,000 DE 5 175,00
N

WWW.XC4.CZ Strana 5 z 16



XC4 Soupis prací
Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

Sestava 1.1
" Značka . NáZev . je

Objekt: D - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - DOPRAVNĚ ¶NŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

28. 5. 2018
13:44

Množství MJ Cena [KČ]

163 985,00

DopĹňujÍcÍ
popis
ŤechnicŔá
specifikace
'iýkaz
výmě'

Celkem:

Přechodné dopravní značení- Svislá dopravnl znaČka ocelová normálni velikosti včetně základové konstrukce (stojan k dopravním
sůničn/m značkám jednoduchý - červenobAé pruhování + základová deska) - µůjčené značenl- nájem 3xz2 - Zábrana pro označeni
uzav/rky 2OxZ4a - Se šikmýml.pruhy se. sklonem vlevo =23*15dnů .
položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zen/. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zař/zen/a počtu dn/použit/.

Celkem: 23*15=345,00 [A/

163 985,00 l

i :

i.
ä:
4.

i

l
;Ĺ

?1
S.

F

i

rl

2
K
É

r
li
i.i!

i
ť

i

S
í

l
il
i
i

' :

í
ii

I)
ll
k
lá

C

S
q
Z
l'

í

I:

í'

www.XC4.CZ Strana 6 z 16 l

ll
l



XC4 '°"N'"""Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431- 006
Sestava 1.1
" Značka Název

. .
je

objekt: so dol · demolice mostu 431 - 006

28. 5. 2018
13:44

Množství MJ Cena [KČ]

l 374 519,54

014102
Dop|i\ujíci

=cká
specifikace
výkaz
výměr
014102
Ďo'pi'ňují¢Í
;'::":'ni,ká

specifikace
výkaz
výměr
014102
DoÓiííujÍcÍ
=ická
="'
výměr
014102
Doptňujkí
popis
Ťechnlcká
specifikace
Ĺ/ýkaz "
výměr
014102
'Ďoplňuµcí
=cká '
specifikace
Ĺ/ýk"az
výn)ěr
014102
EjopiňujÍci'
::·?li)sn|cká

specifikace
výkaz
výměr
014132
DopÚ\ujícÍ
=cká

specifikace
výkaz
výměr
113188
DoplňujIcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
113188
'Dopiňujicí
.popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr

113188
t)o'pi'ňljiícÍ
.popés
TechnicŔá
sp.eci.fikace

POPLATKY ZA SKLÁDKU 210,00 12,635 T 2 653,35

U/oženlzem/ny na skládku =G,650m3'1,900Ym3 Viz. položky č. 22

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souv/sejÍc/s uložením odpadu na skládce.

Celkem: 6,650'1,900=12,64 {A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 280,00 3,404 T 953,12

Uložen/stavebn/suti na skládku =0A96n)3*2,300t/m3+1,384n)3*2,300Vm3 Viz. položky č. 9 - 10

zähmuje veškeré poplatky provQzôvate/i skládky souvisejlc/s u/oženhň odpadu na skládce.

Celkem: (0,096*2,300)+(1,384*2,300)=3,40 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 2ĹÁ00 13,604 T 3 809,12

U/ožen/stavebn/suti na skládku =0,345t+0,087t+6,270t+1,588t+4,428t+0,886t Viz položky č. 13-15 a 63.01 a 64.02

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisei/c/s uložením odpadu na skládce.

Celkem: 0,345+0,087+6,270+1,588+4,428+0,886=13,60 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 280,00 65,299 T 18 283,72

U/oženlstavebn/suti na skládku =14,860t+23,513t+24,878t+2,048t Viz. položky č. 69 - 72

zahrnuje veškeré poplatky provozovateH skládky souv/sej/c/ s u/oženlm odpadu na skládce.

Celkem: ľ4,860+23,513+24,878+2,048=65,30 1a]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 280,00 56,875 T 15 925,00

Ubženl stavebn/suti na skládku =22,750m3*2,500t/m3 Viz položka č. 61

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejlcl s u/ožen/m odpadu na skládce.

Celkem: 22,750'2,500=56,88 /A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 210,00 23,214 T 4 874,94

Uhžen/zeininy na skládku =12,218m3*L90OÚm3 Viz položka č. 21

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky soUviseilc/s uložen/m odpadu na skládce.

Celkem: 12,218'1,900=23,21 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 5 500,00 2,288 T 12 584,00

Poplatek za dožení mostní izolace na skládce =76,264m2*0,020*1,500Ym3 viz položka č. 78

zahrnu/e veškeré poplatky prQvQzovate// skládky souv/sej/c/s u/oženhn odpadu na skládce.

Celkem: 76,264*0,020'1,500=2,29 /A]

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM 980,00 0,096 M3 94,08
Odstranéni ch'odn/kových vrstev z ce'm'e'ntobeťonové d/ažb'y: včetně odvozu na skládku :2,4ÓÓln2'Ó:Ó40#0,096m3
=0,096m3*2,300t/n73=0.221t Kubatura vypočtenapomQcÍgľanckého softwaru AutQCad (z qla/j'ckého výkresu)
htožka zahrnuje' veŠkerou n}aniÔu/aci 5 vybouranou suů a s vý6ouranými hmotami'vĹ. 'uioZen/'na 5klááku. 'Nezahrnuje poĎ/atek za
skládku, kteý se vykazuje v pn/ožce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je moZné poplatek zahrnout do
jédnotkové ceny bouránl- tento fakt mus/být uveden v dQp/ňu/lc/m textu k položce),

Celkem: 2,400*0.040=0,10 [A]

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM 980,00 1,384 M3 1 356,32
Ódstianén/ vrstev z cementobetonové aŇaŽby na sjezdu, včetně odvozu na skládku 2í 7jóšm2Eó,080=I,384m3
=1,384m3*2,300Vln3=3,183t Kubatura vypočtena pomocí grafického so/itwaru AutoCad (z grafického výkresu)
pojožka zahrnuje 'veškeŕou manii)u/aci's vyboŮanou sut/a s vybouranými hmotami 'vC. dožení na s'k/ádku: Ňezahrnuje pôpbĹ'ek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné pôptatek zahrnout do
jednotko.vé ceny.bouránl- tento faktmus/být uveden v doptňuj/c/m textu k položce).

Ce/kem: 17,305*0,080=1,38 /A]

" ' " ' " 2 650 tk 31,80ODSTRANENš KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH Z DLAžDIC - 1JOPRAVA 12,00 · m
Př/platek' za doi)ravu' : 'Odstranění choán/kQvých vrstev z cementobeto'ňQvé diažbj', vČetně odvozu na $kiádku Vzdáíenost nav/c
32-20=12km
Nožka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmôt. MnoZsivíse určljako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti
/km1.

WWW.XC4.CZ Strana 7 z 16



;"' '"=Ľ., C:' ,Á

Sestava 1.1
Značka

Soupis prací
Stavba: 2017588 - 11/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

28. 5. 2018
13:44

Název JC Množství MJ Cena [KČ)

objekt: so DOl- demolice mostu 431 - 006 i 374 519,54

výkaz
výměr

113188
'Dop'Ňí'ujtci
::?:snická

specifikace
výkaz
výměr
113544
'ĎoiÁňujĹcÍ
popis
Technická
speclfikace

Výkaz
výměr
113544
DoplňujĹcĹ
popis . .
TěChnická
specifikace

Výkaz
.výměr
113544
Dop!ňující
popis
Technická
specifikace

Výkaz
výměr

1135'i8
DopHÍvjkí

;:?:'nická
specifikace
výkaz "
výměr

I1354B
Doplňující
popis
TecfĹnická
specifikace
Ůýkaz
výměr
113548
ĎopihujlcÍ
popis
Ťechnická
specifikace
Ůýkaz
výměr
11372
Dop|iíujíci

specifikace
výkaz "
výměr
12940
ĎoplňujÍ'cĹ
popIs
TechRická
="'

výměr

Ce/kenr 0,096*2,300*12,000w2,65 /A]

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC DOPRAVA 12,00 38,198 458,38
ŔřÍpĹatek za dopravu - ÓdsŮaněnĹ viskev 'z ce'mentobetonové diaZby na sjezdu, včetně'oávQzů' n'a skiádku Vzáá/enost navíc
32-20=12km
Ŕo/ožka zahrnuje samosiainou dqĹravu suti a vybouranýc/i hmot,'MnoZ5hise urC/jako souČin hmotnosti /t] a požadované VzdáleRost/
[km].

Celkem: 1,384*2,300*12,000=38,20 /A]

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNĹKŮ, ODVOZ DO 5KM 180,00 1,000 M 180,00
OdstraněnlbetQnových sĹĹn'ŔnÍch o'brubn/ků, vCeéhé o'dvozu na sk/ádk'u =i,ÓÓÓin =i,ÓÓÓ'míÓ:Ó3ámZ*2,300Vm3=Ó,Ó87¢ ĎČ/ka
vypočtena pomôcl g!aň'ckého softwaru AutoCad (z graň'ckého výkresu)
h/oZka'zahrn'uje' veŠkerou manipulaci s vybouranou'sutÍ a ii vybouranýmĹ hmotami vC. ukžeňí na skiádku. NezahÍnuje i)obiaťek za
skládku, který se vykazuje v pQ/ožcé 0141*' (s výjiínkou n)a/ého množstv/bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

. jedno.tkové ceny bcwrání- tento fakt mus./být uveden v doptňuj/c/m textu k položce), . . .. . .

Celkem: 1=1,00 [A]

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAjNĹKŮ, ODVOZ DO 5KM 180,00 1,588 M 285,84
Ód5tranen/beiono'výc'h si/n/ákh nájezdových obrubníků, 'vCetně odvozu ria skľádku '±Ĺ8,175m
=18.175m*oAB8m2*2,300Um3=1,588t Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z.qrah'ckého výkresu)
kotoZka záhinuje veŠkero'u manipulaci s vybouranou suti'a s vybQuranýn7j hmotami vC, u/oženín'a skiädku.'Ňezahrnu/'e Ďoptatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141"* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové. ceny bouránl ten.to {a.kt..musl být uveden v c/Qp/ňui/clm textů k položce).

Celkem: 18,175*0,038*2,300=1,59 [Aj

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 180,00 19,250 M 3 465,00
Oásiran"én/betonové vČetně odvozu na $k/ádku =íŠiZŠÓm báka vypoČťena boľi1oc/
gtaňckého softwaru AutoCad (z g.raňckého výkresu)
hloŽka za/imúje veškerou'manipuíaci s iybouranou suů a s vybouranými híno'ťami VC. 'uíoZen'i na sk|ädku. Ňezahrnuje pop/atek'za ' '
skládku, který se vykazuje v položce 0141*' (s výjimkou malého množstv/bouraného materiálu, kde je možné µoµ/atek zahrnout do

..jednotkové ceny bourání .;.ténto..fakt musí být yvede.n v dQp/ňu//chn textu k po/ožce!, ... . . . .. .

Celkem: 19,250=19,25 /A/

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNĹKŮ - DOPRAVA 15,00 2,360 :: 35,40

Příplatek za dopravu - Oď5traněnlbetônových sůničn/ch obnibn/ků, včetně odvozu na skládku Vzdálenost nav/c 32-5=27km
hbZka zahrnuje samostatnou Íiopravu suti a vybcuĹraných hmQt, MnoZstv/se'urCi'jako 'součin bmotnosti [t] a po'ža'dované vzdálenosti
lkmj.

Celkem: 1,000'0,038*2,300*27=2,% [A]

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA 15,00 42,889 tk 543,34
m

Příb/aiek za dop'ŕavu' -' Óds'traněnl betonových silničních náiezdových obmbnŔů, včetně odvozu na sklá'dku Ýzdá/en'osi navíc
32-5=27ktn
PoioZka zah'ŕnuje sam'os'Ľatnpu Íiôp'ravu suli a vy6ouianých hmot. MnožstŮĹse urC/jako součin hmotnosti' [t] a poŽadované vzdá/ennsti
[km].

Celkem: 18,175'0,038*2,300*27=42,89 [A]

ODSTRANĚYĹ OBRUB Z KRAJNÍKŮ DOPRAVA 15,00 23,909 358,64

Příplatek za dopravu - Odstranění betonové př/d/ažby, včetně odvozu na skládku Vzdálenost nav/c 32-5=27km
hložka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmoÍ, MnožsĹvi' se určíjako souán hľnoinosti [t] a pQZadované vzdálenosti
[km].

Celkem: 19,250*0,020'2,300"27=23,91 [A]
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚŔÝCFI PLOCH ASFALTOVÝCH l 600,00 8,406 b'l3 13 449,60
Ódfrézován/asfattových vrstev vůzôvŔj) t'í. 8Ó min Ĺasiá/O vČetně odvozu a '/ikvicĹace v reZiizhoťov/teie 41ÓS,Ô80m2*0,080=8,406m3
=8,406m3*2,400t/m3=20,174t Kubatura vypočtena pomocí gľafj'ckého softwaru Autocad (z grah'ckého. výkresul .

PoloŽka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. u/oženĹ

Celkem: 105,08*0,080=8,41 [AJ

ČIŠTĚNÍ PROSTORU KOSTŮ OD NÁNOSŮ 650,00 12,218 M3 7 941,70
' "Či9tén/ bŕo'storu mostu od nánosů =ÓÁi Óm2*i4,9Ó0*2íl2,2kímk =lZ,Z18má*1,900vmj':Z3:2i4i Kub'a'tura vypočtena' pomoci

gra/ického softwaru AutoCad (z graň'ckého výkresu)
· vodorovná a svislá doprava, přeľn/stěnl přeložení manipulace s výkopkem a uk)žen/ľ)a skládku (bez poplatku)

Celkem: 0,410'14,900"2=12,22 [A/

WWW,XC4.cz Strana 8 z 16



Sestava LI
Značka

Soupis prací
Stavba: 2017588 - ll/431 BUČOVICE MOST 431- 006

Název je

28. 5. 2018
13:44

Množství MJ Cena [KČ]

objekt: so 001 - demolice mostu 431- 006 1 374 519,54

131738
DoplňujÍcĹ
popIs

Technická
specifikace

výkaz
výměr
131739
'Dopl'ňujic(
=i,ká

specifikace
výkaz
výměr
17481
ĎoN]Uj(ci
p.opi.s .

Technická
specifikace

výkaz
výměr
18110
Doplňující
popis
Technická
specifikace
Výkaz " "
výměr
18222
bop|ňujtcÍ
=ická

specifikace
výkaz '
výměr
18241
Dop!ňuj[cÍ
popIs
Technická
specifikace
Ýýkaz

výměr
18247
Dop|ňujÍcl
popis
TecÁická
specifikace
Ĺ/ýkaz "
výměr
31127
Doplňující
=i,ká
specifikace
výkaz
výměr

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM 1400,00 6,650 M3 9 310,00
Ĺ/ýkop' zeminý pro s'tavebnijámu' v zemině iř. l vČeéně éaženia odvozu zeminy na sŔiádku do '2Ó-ti'km :6,65Óm3
=6,65Om3*1,900ům3=12,635t Kubatura vypočtena pomocí grafického $o/twäru AutbCad (z grah'ckého výkresu) . .

' liolůka zährnuje: - vQdQrQvná a svislá doprava: jířem/stěn/, pře/oženĹ manip'uÍace s výkopkem :"komij/etn/ plovedeni vykobávky
nezapažené izapažené - ošetřeni' výkopiště po celou dobu práce v něni VC. klimatických opatřen/· zt/žen/ vykopávek v b//zkosti
podzemního vedení konstrukcl a ob/ektŮ vC. jejich dočamého zajištěnl- ztížení pod vodou, v okcdl výbušnin, ve stísněných prostorech
a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách. µásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vC. čerpacích jímek,
potrubí a pohotovostnl čerpac/soupravy (viz ustanovenl k pol. 1151,2) - potřebné snlženlhladiny pQdzemn/ vody - těženla rozpojovánl
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v pod/ož/a v
pláni znehodnocené k/imatickýnh vlivy - ruční vykopávky, odstrančnl kořenů a napadávek- pažení vzepření a rozepření VC.
přepažovánl (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a oč/štěn/dna, základové spá(ý, stěn a svahů - odveden/nebo obvedenl vody v
oko/l výkop/ště a ve výkop/šti - tř/děnlvýkQpku - veškeré pomocné konstrukce umožňu/lc/ provedení vykopávky (piýezdy, sjezdy,
nájezdy, lešenC podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje u/oZen/zeminy (na skládku, do násypu) ani
poplatky za.skládku,. vµazuj/ se v položce č.0141**

Celkem: 6,650=6,65 /A]

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 20,00 329,886 M3 6 597,72

Příplatek za dopravu - Čištěn/prostoru mostu od nánosů, skládka vzdálená do 32 km Vzdálenost 32-5=27km

položka zahrnuje příplatek k wdorovnému přem/stěn/ zeminy za každý da/š/lkm nad 20km

Celkem: 12,218"27=329,89 [AJ

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 950,00 88,702 Nl3 84 266,90
Zásyh'zeminou 'vĹĹodnou do" l)ásbu. hu't'néna max po vrstvách ti. 300 mm =17,675m2*j,8Z0+36,950m2*1',$3ó Kubaťufa 'vn)očťena ' "'
pomocl grafického softwaru Autocad (z graf/ckého výkresu)

..položka zahrnuje:"- ko'mb/e'tn/bŕovedénÍzemn/konstrukce včetnč nákujw a dopÍaj' materiá/u die zadávacl dokumentacé - úpĹava
ukládaného materiálu v/hčeňím, třlděn/m, prom/chánlm nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech. v/astnost/-
hutněn/i nůzné míry hutněnl - ošetřeni ú/QŽ/Ště po cehu dnbu práce v f7ĹŠň? vC. k//n)at/ckých opatření- zt/žen/ v oko// vedení konstrukcí
a ob/ektů a jejich dočasné zaj/štěn/- zt/žeľľlprováděn/ vC. hutnění ve zt/žených podmínkách a stísněných prostorech - zt/žené ukládání
sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek - spQuštěn/a nošeni materiálu -
výměna část/zemn/ konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržovánl úložiště a Jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo
obvedeňl vndy v Qko/lúk)žiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňu//c/ proveden/zemn/ konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, pôdpěmé konstrukce, přemostěn.l, zpevněné plochy, zakjyt/ a. pod,). . . .

Celkem: (l 7,675*1,820)+(36,950*1,530)=88,70 /A1

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l 30,00 138,165 Nl2 4 144,95
Vozovka - Upráva a zh'uťnén/zemnÍµĹáné (úbrava č. l; Z a 3) '=b4,635m2+1Ó,360m2+Á5,820m2+17,350m2 Kubatura výpočtena
pomocí gra.ňckého softwaru Auto.Cad.(z grafického výkresu) .

položka zahrňu/e úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozd//ů. Míru zhutnění určuje projekt.

Celkem: 94,635+10,360+15,820+17,350=138,17 /A]

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO 0,15M 30,00 4,675 M2 140,25

Ohumusovánl v U,150 mm =4.675m2 Plocha vypočtena pomocl grah"ckéhci softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
položka zahrnuje: nutné inm/sťén'/ ornice z do'časných skÚdek 'vzáátených do ŠOm rozprostřenlornice v předepsané tloušťce ve svahu
přes 1:5

Cdketň: 4,675=4,68 [Aj

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 15,00 4,675 M2 70,13

Osetlsvahů travn/m sen)enem =4,675m2 Plocha vypočtena pomocí graňckCho softwaru AutůCad (z grah'ckého výkresu)

zahrnuje dodánlpředepsané travnlsměsi, jejlvýsev na ornici, zalévání, prvn/pQkosenl to vše bez ohledu na sklon terénu

Celkeni: 4,675=4,68 /A]

QŠETŘQVÁNĹTRÁVNIKU 4,00 4,675 M2 18,70

Údržba založeného travního porostu =4,675m2 Plocha vypočtena pomocl grah'ckého softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

:Žabrn'uje pokosen/se shrabánln7, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se siože'n/m, to vše bez oŇedu na"sŔ/on
terénu zahrnuje nutné za/it/ a hnojeni

Celkem: 4,675=4,68 [AJ

ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH 5 400,00 1,206 M3 6 512,40

Zeďz betonových tvárnic ď3,600*3,350*0,100
Nožka zahŕnu/e vešketý mateíiáí výrobký a i)ô/(jLovarý, včetně mimô'siaveništnl a vnitrostaveniŠtn/ dopravy (rovněž přesuny), včetně
naloženl a složen( ,případně s u/ožen/m.

Celkem: 3,600*3,350'0,100=1,21 LAJ

WWW.XC4.CZ Strana 9 z 16

i

íl
Š

.t
Ěi

I'
l

Z

i
l

l ii

i.
i
i
i

Ť'

i:

i.

ľ

S

l

l
?

il
ii
!j
í
C
f

Ii

3

E

'i'

. ŕ

.i

:

.É
"i

' l
i

i l!1
iflľ
!
7

q

Z.

l
i



28. 5. 2018
XC4 Soupis prací 13:44

Stavba: 2017588 - ll/431 BUčOVICE MOST 431 - 006
Sestava 1.1

Značka Název " je . MMŽství .MJ Cena [KČ]

Objekt: SO 001 - DEMOLICE MOSTU 431 · 006 l 374 519,54

451314
D'Qpiňujkí
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
451314
D'oi)|ňujícÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
451314
Ďoq["i\ujÍcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
451314
Doij!ňujťcí
popis . .

Technická
specifikace

Ůýkaz
výměr
451314

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 250,00 0,150 M3 487,50
SĹ/ničnl obru'bnĹŔy "ÉleionQvé hůe c2ó/zg a),1šonŤ2*1,0óo kubaiůra vypoČtena pomocí gŕan'ckéli'Q sQŔwaru ÁutoCad (z grafického
výkresu)
- dQdán/ Cersivého beÉonu (6ebnové směsi) požadované kvaiiy, jeho' ubženl do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonu a způsQbu hutnění ošetření a ochranu betonu, - zhotovenl nepropustného, mrazuvzdomého betonu a
betonu požadované trvaň/ivQsti a v/astnostl - užiti potřebných přísad a techndogil výroby betonu, -zřlzenl pracovních a dllatačn/ch
spar, včetně potřebných Úprav, výplně, vložek, opracování očištěnl a ošetření - bedněn/požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovac/ch prostředkŮ, - podpěrné konštr. (skruže) a /ešen/ všech
druhů pro bednění, uloženl čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. pQžadovaných otvorů, ochranných a bezµečnostn/ch
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zříZenl všech pQžadôvanýcb otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. zt/žen/ práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukcí a yybavenĹ - úpravy povrchu pro µo/ožen/požadované izolace. povlaků a nátětů, př/padně vyspravenĹ - zt/ženlpráce u
kabelových a /njektážn/ch trubek a ostatních zaňzenlosazovaných do betonu, - konstrukce betonwých kloubů, upevnění kotevních
prvkŮ a doplňkových konsúukc[ - nátěty zabraňuj/c/soudržn0st betonu a bedněnĹ - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatřenl
povrchů betonu izo/ac/protí zeinnl vlhkosti v částech, kde při/dou do séyku se zeminou nebo kamenivem, · případné zříZenlspô/ovac/

. vrstvy.u.zák/adů, - úpravy pro osazeni zař/zen/.ochrany konstrukce proti vlivu b!udných.proudů

Celkem: 0,150*1,000=0,15 /A]

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 250,00 0,150 M3 487,50
' šii/7/ČnÍobrub'n/ký- betonové lože c20/2b"=ó.1góĹŤ)2i'l,ô'óó Kubatura vypočtená hmoc/'gra'h'ckéh'o softwaru Áutocad (z ýraňckého '

výkresu)
{ · ·· ···-· ·· ·· · ·· ·· ·- · · ·· ···; . .' ' "'- dodání čerstvého betonu ,betonové směsi) boŽadované kva//ty. jeho uložen/do požadovaného tvaru při jakékohv hustotě vyztuže,

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřenla ochranu betonu, - zhotwenl nepropustného, n7razuvzďomého betonu a
betonu požadované trvan/lvosti a v/astností - už/t/potřebných přísad a techndogíl výroby betonu, - zř/zenlpra¢ovnÍch a di/atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování očištěn/a ošetřenl,, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) 5 úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a oď.skružovac,ch prostředků, - podpěrné konštr. (skmže) a lešení všech
druhů pro bedněnf u/oženlčerstvého betonu, výztuže a ďop/ňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřenl a zák/adů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořenlkotevn/ch čel, kapes, nálitků, a sedel, - zř/zen/ všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zt/žen/ práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/výztuže, doplňkových
konstmkc/a vybavení, - úpravy povrchu pro pobžen/požadované kolace, povlaků a nátěnů, případně vyspravení, -zt/žen/práce u
kabelových a injektážnlch trubek a ostatn/ch zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových k/oubů, upevněni' kotevních
prvků a doplňkových kQn5trukcí - nátěry zabraňu/lc/ soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsněnl a tmelen/spar a spojů. - opatření
povrchů betonu izolacl proti zemní vlhkosti v částech, kde při/dou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zř/zenĹspo/'Qvac/
vCstvy u zák/adŮ, - úpravy pro osazen/zař/zen/ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem: 0,150'1,000=0,15 IA/

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 250,00 2,726 M3 8 859,50
s/|ničn'l'obťubn/ký':' BeÉonové loŽe C20/25 ä,iŠÓmZ*i&í)Š kubatura vypočtena po'mocÍ grafického softwaru AuioČad '(z grah'ckého' "
výkresu)
·'dodän/ ČeĹstvého betonu (betonovÍS smést) i)oZadované kvality, jeho u/oZení 'do ijožadQvanéhô tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněnĹ ošetření a ochranu betonu, - zhotovenl nepropustného, mrazuvzdomého betonu a
betonu požadované trvan//vosti a v/astností - už/t/potřebných př/sad a techno/ogi/ výruby betonu, - zř/zen/pracovnIch a di/atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovánĹ oč/štěn/ a ošetření,, - bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a Qdskružovacích prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a lešenl všech
druhů pro bedněnĹ u/ožen/ čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostn/ch
opatřen/a základů těchto konstrukcí a /ešení - vytvořen/kotevn/ch čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni' všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zt/ženlpráce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybavení - úpravy povrchu pro položenl požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, - zt/žen/práce u
kabelových a injektážních truběk a ostatn/ch zaň'zenl osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních
prvků a doplňkových konstrukcí - nátěty zabraňuj/c/soudržnQst betonu a bednění, - Yýp/ň, těsněni a tmeknl spar a spojů, · opatření
povrchů betonu izôlac/proti zemnl vlhkosti v částech, kde při/dou do sYku se zen?jnQU nebo kamenivem, - případné zř/zen/spô/'ovác/
vfs.tvy u základů, - úpravy pro osazen/zař{zen/ Qchrany konstrukce protf vlivu bludných .proudů

Celkem: 0,150*18,175=2,73 [A]

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 250,00 2,726 h43 8 859,50
Šiíniá?íobrubn/kg '- Beťonové JóZe c20j2šzó,'išómZi18,1)5 Ŕubatura vypcláefia 'pomocĹ hraijckého softwaru A'uto'Cad Čz grafického
výkresu)
:"dodán/čerstvého betonu' (betonové směsi) požadované kvality: jeho uiúen/ do božadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotôvenl nepropustného, mra7uvzdomého betonu a
betonu požadované trvanlivosti a vla.ctnostl, - užit/µotřebných př/sad a techndogil výroby betonu, - zřl7en/pracovn/ch a di/atačn/ch
spar, včetně potřebných Úprav. výplně, vložek, opracování, ;čištěn/ a ošetření, - bedněnl požadovaných konštr, (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovac,ch a odskružovac/ch prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a lešenl všech
druhů pro bedněn( u/ôžen/ čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaňých otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřenl a základů těchto konstrukci a těšení - vytvôřen/kotevn/ch čel kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadQvaRých otvorů,
kapes, výkíenků, prostupů, dutin, drážek a pôd., VC. ztlženl práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazen/výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybavení - úpravy povrchu pro po/ožen/ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zt/žen/ práce u
kabelových a /njektážn/ch trubek a osLatn/ch zař/zenl osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních
prvků a doplňkových konstrukcĹ - nátěty zabräňu//c/ sQudržn.g$t betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření
povrchů betonu izo/ac/proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zenMou nebo kamenivem, - případné zřlzen/spôjovac/
vrstvy u zák/a.dů..- úpravy pro osazen/zaňzeníochrany konstrukce proti vlivu .bludných proudů

Celkem: 0,150*18,175=2,73 [A]

PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 250,00 1,925 M3 6 256,25

www.XC4.cz Strana 10 z 16



a' , r .t

Sestava 1.1
Značka

Soupis prací
Stavba: 2017588 - 11/431 BUCOVICE MOST 431 - 006

28. 5. 2018
13:44

Název

objekt: so 001 - demolice mostu 431 - 006

je - Množství MJ Cena IKČI

l 374 519,54

Dôp|ňujĹcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
451324
(jop|ňujľci
po.pis .

Technická
specifikace

výkaz
výměr
45136
ĎolilňujÍcĹ
popis .

Technická
specifikace

výkaz
výměr
45152
DôpÍňujfcÍ'
popis
Technjck'á
specifikace
Výkaz "
výměr
45869
Doplňujkí
=ická
specifikace
Ýýkaz"
výměr
56333
Dophiující
po.pis
Technická
speciíikace
výkaz
výměr
56333
Ďo'pĹiÍuj'íc(
popis .
Technická
specifikace

Si/n/čn/př/d/ažba - betonové lože C25/30 =0,100m2*1 9,250 Kubatura vypočtena pomocí grahckého softwaru Autocad (z grafického
výkresu)

' dodánl če'rsivého betonu (betonové směsi) požadované kvaiiy, jeho uioženl do požadwaného tvaru pli jakékoliv hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutNní ošetření a ochranu betonu, - zhotoven/nepropustného, mrazuvzdwného betonu a
betonu požadované trvanjivosti a vlastností - užití potřebných přísad a technologil výroby betonu, -zř/zen/pracovn/ch a d//atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovánĹ Qčištěn/ a ošetření - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovackh a ôdskružovac/ch prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a /eŠen/ všech
druhů pro bednění u/ožen/ čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. poZadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
ôpatřen/a základů těchto konstrukci a těšení - vytvořen/kotevn/ch čel, kapes, nálitků, a sedel, - zř/zenl všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pôd., VC. zt/žen/ práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukcl a vybavenĽ - úpravy povrchu pro po/ožen/ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení - ztlženl práce u
kabeloyých a injektážních trubek a osLatn/ch zařtZenlosazovaných dn betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněnl kotevních
prvků a doplňkových konstrukcí - nátěty zabraňui/c/ soudržnost betónu a bednění, - výplň, těsnění a tmelen/spar a spojů, - opatření
povrchů bétonů j2o/aclproti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem. - případné zřízeni' spojovací
vrstvy u základů, - úpravypro osazeni zař/zen/ochrany konstrukce proti vlivu bludných. proudů

Ce/keni: 0,100*19,250=1,93 [A]

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZELEZOBET DO C25/30 (830) 3 800,00 21,978 M3 83 516,40
Zájadová deska': 'ÉĹeton ¢25/30 -xFj+kAz -f huéněnl včetně dolj'ra'vy materiálu =1Á75m2*14,90Ó'Ku6atufa vypočtena pomÓcl' ' ' '
grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

dodání čerstvého bétonu Čbetonové směsi) poža'dované kva/ltj', jeho u'/oženi do 'poZado'vaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněn( ošetřen/a ochranu betonu, -zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvanlivosti a vlastnost( - už/tľpdřebných přísad a technoľogil výroby betonu, - zňzenl pracovních a dilatačních
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, oč/štěn/ a ošetření - bednění požadovaných konštr. (i ztracené) 5 úpravou
dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovac/ch prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech
druhů pro bedněnĹ u/ôžen/čerstvého betonu, výztuže a doplňkových kônstr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukcl a lešení, - vytvořenl kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zňzeňl všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztlženl práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazenl výztuže, doplňkových
konstrukcl a vybavenĹ - úpravy povrchu pro pô/ôžen/požadované izolace, povlaků a nátěrů, př/padně vyspravenĹ -ztlženl práce u
kabelových a injektážních trubek a Q5tätn/ch zař/zenl osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních
prvků a doplňkových kmstrukcl, - nátěíy zabraňu//c/ soudržnost betonu a bedněnĹ - výplň, těsnění a tme/ení:par a spojů, - opatření
povrchů betonu izo/ac/ proti zemnl vlhkosti v částech, kde přýdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - př pádné zř/zenl spojovacl
vrstvy u.zák/adů, - úpravy pro osazen/za.ř@en/ och.rany konstrukce proti vlivu bludných.proudů

Celkem: 1,475*14,900=21,98 [A]

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI 28 500,00 3,451 T 98 353,50
Zák/adová'deska betonářská výztuž b5óoŕ - ŔAŘÍ sŇbrůméru' iimni, rozměr oka 1Ó0xĹ0Ó'mm, vČetně doi)ra'vy materiálu ' '
=0,02O*21,978m3*7,850Vm3 Hmotnost vypočteľ)a pomoci grafického softwaru Autocad (z grafického výkresu)
boiožka zahrnuje': - dodán/'betonáÉké výztuže v poZadÔvané'kva//tě, stříhánĽ řézání ohýbän/ a'sp"ojováň1 do vše'cii požadovaných'
tvarů (vč. armakošů) a tÁožen/s požadovaným za/ištěn/m polohy a ktytl výztuže betonem - veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže -
pomocné konstrukce a práce pro osazen/a upevnění výztuže - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže - úpravy výztuže pro
osazení doplňkových konstmkcl- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonováni- veškerá opatřenl pro za/ištěn/ sQudrž"Q:ti výztuže a
betonu - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce prQti v//vům bludných proudů, vyvedení do měř c/ch skř/n/
nebo m/st pro. měfenl bludných proudů - povrchovou a.ntikoroznl úpravu výztuže - separaci výztu.že.

Celkem: 0,020*21,978*7,850=3,45 [A/

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 850,00 16,360 M3 13 906,00
Po/star ze štěrkoárti Ir. Ó/3Žmm, 'it. 400mm -F hutněn'l pq vistvách u. 2ÓOnim, H=ó,9ó, 100% PŠ včelné dobravy'maťerjá/u
=1,098m2"14,900
'i)o/ožka zahrnuje dodávku předepsaného katňeniva, mimostaveništnÍa vnitrostavenlgtl)/ doi)ravu a jeho u/oženl není ii 'v zadávací
dokunřentaci uvedeno jinak. jedň.á s.e o nakupovaný materiál

Celkem: 1,098*14,900=16,36 [A]

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI ZE STAB1LJZOVANÉHO POPÍLKU 2 950,00 16,851 M3 49 710,45

výplň cementopop//kovou suspenzí =5,U30m2*3,350

pQ/Qžka zahrnuje: - dodávku stabj|jzovaného pQpl/ku a zásyp se zhutněním včetně n7jmostavenlštnla vn/trostaven/štn/ dopravy

Celkem: 5,030*3,350=16,85 [A]

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO 150ME4 135,00 104,995 M2 14 174,33
Vozovka' h'dsj'ľj' (oc/iranná vrstva) - Štěrko&t'ŠDA 0/63 ti. 1'šo mm + hutněni (úprava'č.' l) k94,63ŠmŽii0,360n?2 Plocha vypo'čtena
pomucl grafického so.Rwaru AutoCad.(z 9rafického výkresu) .
· dodán/kámenjva pŕedepsané' ŔvaŔy a zrnitosti'- rozprostření a zhůtnénl vrstvy v předepsané tloušťce - z/Ĺze'nl vrsívý bez rozlišení
š/řky,..pc'k/.ádán/ vrstvy po etapách : nezahrnuje pos.třiky, nátěry

Celkem: 94,635+10,360=105,00 [A]

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO 150MM 135,00 2,400 M2 324,00
ČhodnÍky -'řo(jsyb z'e Šiěrkodrti ŠĎB ti. 1ŠOmm + hutnČnl =2ÁÓÓm2 Fj/ocha vypočťena pomoc/'g'rahckáo so'ÁwaruilutoČad (z
grafickéhô výkresu)
- dodaní kamenĹva předepsané kvality a zrniíosti - rozprosÚenl a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zř/zenf vrstvy bez roz1lšen/
šířky, pok/ádán/ vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěiy

WWW,XC4.cz Strana 11 z 16



XC4 'oup'· p'ad
Stavba: 2017588 - 11/431 BUCOVICE MOST 431 - 006

Sestava 1.1
Značka Název je

objekt: so 001- demolice mostu 431· 006

28. 5. 2018
13:44

Množství MJ Cena [KČ]

1374 519,54

výkaz
výměr
56334
Dopiň'ujicl
pQpis
TecŔn'ícká
specíňkace
výkaz"
výměr
56334
'Ďop[ÁujÍcÍ
='i&á
:}::i:k"'

výměr
572121
Doplňující
=ická

specifikace
výkaz"
yýměr
572211
Ďobiŕiující
'='ická

::::':""

výměr
572211
Dop|ňu]ÍcÍ
=ická

specifikace
výkaz
výmě'
574A34
Ďoplňujícf
.popis

Technická
specifikace

Ĺ/ýŔaz
výměr
574C56
Dop|ňujÍcĹ
pQpis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
574E88
[joplňujícĹ
popIs

Technická
specifikace

výkaz
výměr .
58252
Do'p|ňu'jÍcí
popis

Celkem: 2,4=2,40 [A]

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 190,00 104,995 M2 19 949,05
' Yozovka J(úíkjadn/v|siva -'ŠĽěrkodrt'ŠDA wh it. 'ZÓOMrn i hutněn/(úprava Č i) kgu35m2+1ój6ó'mz N)cha'vj'počtena pomocĹ'

grafického sôfLwaru AutoCad (z .graň'ckého výkresu) ... . . .. . . ... . . . .. . ..,
- áÔaánl'kam'eniva předepsan'é kva/iĹy'a zm'ito'sti' -'rozprostřen/ a zhutnénl vtsivý V předepsané t/ouštŕe - zř/zen/ vrstvy bez roz/išenr

. š/řký, pokľádán/ vfstvý po. etapách - nezahmu/e postřiky nátěry

Celkem: 94,635+10,360=105,00 [A]

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO 200MM 190,00 17,350 M2 3 296,50
Šj'ezá- podsj'b 'ze ŠŮrkodrti Štíti tí, ZOÓMm"i h'utnéni =17,350mZ i'io'cha'vyijo&ena' i)omoc/'gra'fického 4oHaru AutcCad jz gra/ickáo'
výkresu)

dodán/kameniva přeáebsalié' kvaĹ/ty 'a zrnitosti - rozprosÚen/ a zhutněnl vrstvy v předepsané tloušťce -zř/zen/ vrstvy bez roz//šen/
šÍřky, pok/ádánl vjstvy po etapách - nezahrnuje po'tňky.. nátěry

Celkem: 17,350=17,35 [A]
"|NF|LTRAČNĹ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 ' 25,00 104,995 M2 2 624,88

' Vozovka - /nň/tračnÍbUs'tŕ/k'1':Ókg/m2 (úÓrava č, j) hocha 'vňočtena po¶iqc/ grah'ckČho so'Haru' ÁuťQCad (z
graň'ckého výkresu) .. .. ...... .. ... .. .... . . .. . .. . .. . .... . . . . ......
- dodán/'v#ec/)"bŕe'depsaných materiálů Nq bostřiky v předepsaném mnôžstvl- provedení dle předepsaného technohgtckeho předpisu

. -zř/zen./ yrstvy bez .roztišen/šířky, pokládánl vrstvy p.o .etapách :.úp.{avu napojen.l, ukonče.nl

celkem: 94,635H0,36Owl05,U0 /A}

SPOJOVACĹ POSTŘIK Z ASFALTU 1)0 0,5KG/M2 " 15,00 104,995 M2 l 574,93
Ýôzovka ' šjiojo'vac/ pcŕstňk modi/ŔoÚaný óÁôkj/ľnz (úprava č. i) PľÔcha v)poČĽena i)omocl gra/ickáo ' ' " '
softwaru AutoCad (z graňckého výkresu) .
:'dodánlvgech předeps'aných'materjáíů Ďro pos'ůiky v ijŕedei)saném množství- prôvedenl dle předepsaného technologického předpisu
-zř/zen/ v¢st.vy be.z.rozlišenl šířky, pok/ádán./ vrstvy po etapách - úpravu na.pc'ienl, ukončení

Celkem: 94,635+10,360=105,00 /A]
SPO]OVACĹ POSTŘ1K"Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 15,00 104,995 M2 1 574,93
'Ĺozovka - ŠpQjbvacľbostŕik mo'd/Ĺikovaný 0,4Qkgjľh2 (áljrava' C: i) k94,63ŠmZ'+i0,36ÓmZ ŔĹocha 'vypQCéena"bon)ocí jraiického
softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

doaán/všech Nedep5aných máten'áiů Hq postřŔy v předepsaném mnoZsťvl- provedenld/e předepsaného technologického předpisu
: zř/zen/ vrStvy bez Fozušen/š/řky, .pok/ádán/ vptvy po etapách - úpjavu napojen/: .ukônčenl

Celkem: 94,635+10,360=105,00 [A]
ASFALTOVÝ BETON PRÔ OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM 265,00 104,995 M2 27 823,68
Yozovka"- O6rusná vrst"va ÁČÔ iii, ti. 4ÓMm + hutněnl(úi)ŕava"Č. l) 49'4,635m2+lÓ,áb'ÓlnZ kiocha vypočtena pomoci hŕaiickCho'
softwaru AutQCad (z graňckého výkresu)
- dndánismés'i v i)oZaaované kvaRě : cFäŠtě'n/podkiadu - uložen/s/něs/'d/e i)ředepsaného techno/ogŕckého předpisu, zhútněnl vrstvy v
předepsané tloušťce - zř/zeni vrstvy bez roz/lšen/ š/řky, pQk|ádán/ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - Úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovackh proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátäý.; nezahrnu[e těsnění podé|.Qbrubn/ků, di/atačn/ch zařízení, odvodňovacích pjoužků, odvodňovačů, vpustĹ šache.t .a po.d,

Celkem: 94,635+10,360=105,00 ĹA]

ASFALTOVÝ BETON ?RO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 60MM 385,00 104,995 M2 40 423,08
Ĺ/ozovka -'LoŽn'á vŕsiva' ACL 16+, ti. 60 mín' +'iiutněn/ '(úpŕava č. l) =94,ÉáŠln2+10,3i50m2 Plocha vypočtena bomoc/ graňckéhn ' ' " '
softwaru Autocad (z qranckého výkresu) . . .. . ... . . . · ' ' ' ' " r '
'dodán'isn}ěsj v /iožadované kva//ťé ': očištěnl podkladu - uloÍÉenÍ snŇšsi dle předepsaného techndQgjckého předpisu, zhutnenl v sNy v

předepsané tloušťce - zř/zen/ vrstvy bez roz/išenlš//ky, pok/ádánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení
ukončenlpodél obrubníků, di/atačnlch zařízení odvodňovac/ch prQužků, odvodňovačů, vpustĹ Šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,

.. nátěry. - nezahrnuje těsněnlpodét Qbrubn/ků, d/latačn/ch.zaňzenĹ odvudňovackh. proužků, Mvodň.ovačů, vpustí šachet a pod.

Celkem: 94,635+10,360=105,00 [A]

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 22+, 22S TL, 90MM 370,00 104,995 M2 38 848,15
\Ĺozovka - Podkladní vrsiva ACĹ' Z2ľ ti. 9ó mm + hutniŠn'l (úbrava C. Ĺ) =94,635n72+í0,3'6ÓmZ2 Ŕ/ocha vypočtena pomocl graíic'kého
softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
- dQdánlslnési'v 'i)oZadované i:va/itě - úištén/ podkladu - u/oženlsměsi dle Ňedep'saného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřjZení vrstvy bez roz//šen/ šířky, pQk/ádánl vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu ľtapojení
ukončení podél obrubníků, di/atačn/ch zař/zení odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahtľju/e postřiky,
nátčfY : nezahrnuje těsnění podél obrubn/ků, di/atačn/ch za.řlzenl, odvodňovackh proužků, o.dvodňovačů, vpustí .šachet a pod.

Ce/kan: 94,635+10,360=105,00 ĹA/
DLÁZDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC 517,00 3,850 M2 1 990,45
si/njčn/přld/ůba - s//niCn/ pÍ/d/ažba 10ÓxioÓxiOOmm =0,200'·19,250 Mocha vyi)očtena pomocÍ'gřaij"ckého sohvaru AutoCad (z
graňckéh.ô výkresu)

WWw.XC4.cz Strana 12 z 16



' ,S'
"íř

Sestava 1.1
Značka

Soupis É!racÍ
Stavba: 2017588 - 11/431 BUCOVICE MOST 431 - 006

28. 5. 2018
13:44

Název je Množství MJ Cena [KČ]

Objekt: SO 001- DEMOLICE MOSTU 431 - 006 I 374 519,54

Technická
specifikace

Ýýkaz
výměr
582611
ĎoálňujĹcÍ
pop.is ..

Technická
specifikace

výkaz
výměr
582612
Doplii'ujÍcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
58920
Ďo'qliíujícl
=ická
::::':""

výměr

711111
DQp|ňLĚjícľ
pQpis

Technická
specifikace

Ĺ/ýkaz
výměr
82484
Dop'|'ňujÍcÍ'
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
87614
Ďo'piňující
popis

- dodán/d/ažebn/ho materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v t/ouštte předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladnl
vrstvy a předepsané výplně spar- zřlzenl vrstvy bez roz/išen/š/řky, pokládánl vrstvy po etapách - úpravu napojenĹ ukončenlpndél
obrubníků, di/atačn/ch zař/zenl ctdvodňovac/ch proužků, oc/vQďňoVaČů, vpustí šachet a půd., ne5tanovljj zadávací dokumentace jinak-
nezahrnuje postňky, nátěry - nezahrnuje těsněn/podé/ obrubnlků, di/atačn/ch zařízení odvodňovaclch proužků, oďvodňovačů, vpustí

. šachet..a pod, .
Celkem: 0,200*19,250=3,85 [A]
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 640,00 2,400 M2 1 536,00
Ch«Ĺn/ky - Cemento'be'tonová dlažba tľ. 60mm: oási/n šedá =2ÁÓOm2 Plocha vypo'Čtena i)omocl g'raňckéhn kô/twaru 'Áuto'Čad (z
grafického výkresu) .
- dodánid/aŽebn/ho mater/áiu v boZadované kváité, dodánímaier/áíu ljro p'ře'deĎsané IoZe v tloušťce předepsané dokumentac/a pro
předepsanou výplň spar- očištění podkladu - uioženl dlažby dle předepsaného techno/ôg/ckého předp/su včetně předepsané podk/adnl
vrstvy a předepsané výplně spar -zř/zen/ vrstvy bez roz/išen/š/ňky, pok/ádán/vrstvy po etapách - úpravu napojení ukončení podél
obrubníků. dilatačních zařízení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustĹ Šachet a pod., nestanovÍ-/i zadávacl dokumentace jinak -
nezahrnuje postřiky, ňátěfj' - nezahrnuje těsněnl podél obrubníků, dijatačnlch zař/zení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustĹ
šachet a pod, ... . .. . .
Celkem: 2,4=2,40 [A]
KRYTYZ BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 900,00 17,350 M2 15 615,00
ch'o'dn/kg '- ČementobeÉonoÚ diaZb'a 'ti, 8Ó' mm, odst/n gedá =1):'áŠÓm2 Moáa vybočtena pom'oc/ grafi'cké'ho softwaru /\utôČäá k ' "
grafického výkresu)

dQdáníd/a"žebniho materíá/u v /iožädované k'vaiité, dodánl materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentacla pro
předepsanou výplň spar - oČiŠtěnl podkladu - uložení dlažby dle předepsaného techndogického předpisu včetně předepsané podkjadnl
vrstvy a předepsané výplně spar- zř/zen/ vrstvy bez roz/išenlšlřky, pok/ádán/ vrstvy po etapách - úpravu napo/enĹ ukončen/pôdél
obrubníků, d//atačn/ch zař/zení odvodňovac/ch proužkŮ, odvodňovači), vpustĹ šachet a pod., nestanov/-ll zadávac/dokumentace jinak -
nezahrnuje postřiky, nátěiy- nezahrnuje těsněnl'pQdé/ obrubníků, di/atačnlcb zařízení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustĹ
š.achet a pôd.
Celkem: 17,350=1 7,35 /A]

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 138,00 26,815 M 3 700,47
Vozovka -Asfaltová zálivka =15,745+11,070 Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z gra/íckého výkresu)

položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Cdkerň: 15, 745+11,070=26,82 [A]
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTŔUKCĹ PROTI ZEMNÍ VLF1KOST1 ASFALTOVÝMI 140,00 99,979 M2 13 997,06
NÁTĚRY
Nátěr betohových i)ovichů '· Ni)'+ZxŇa včelné doi)ra'vg maťeriáiu ±6,'710m2*14,900 Plocha vypočtena pomoci grafického softwaru
AutoCad (z grafického výkre.su)
'bcdoZka zahřnuj'e: - dodán/µředepsanČho Ízdačn/ho materiá/u - očištění a ošeťřen/Ďodk/adu, zadávacl dokumentace může zahtnoutl
případné vyspraveM- zř/zen/ izolace jako komp/etn/ho povlaku, případně komplet, soustavy nebo systéniu podle př/s/ušRého technolog.
předpisu - zř/zen/izotace i/ednQt/ivých vrstev pq etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i
pracQvn/ch spojů, kotev, obrubn/ků, dilatačních zař/zenl, odvodněnĹ otvorů, ne/zo/ovaných m/st a pod, - za//štěnl odvodnění povrchu
izolace, včetně odvodněnl nejnižších m/st, pokud dokun]entace pro zadání stavby nestanovíjinak - ochrana izolace do doby zř/7ení
deňn/t/vn/ ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištěn/a Qšetřen/prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek -
nezahmu/e..ochranné vrstvy, napč geotextilii

Celkem: 6,710*14,900=99,98 [Aj
POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON ON DO 1600ÁM 18 500,00 14,900 M 275 650,00
Že/ezobetonôvé ijrefa'6rikované trouby ON=1500mm (ĹŠks)'z betonu C35/45-XF4 + vyÉíne/eMspár trvale pruáiým tme/em vČetně
dop.pvy tnaten'á/u =14,900 Délka vypočtena pomocl grah'ckého softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
i)o/ožky jiro zhoto'venl"pottu6/'biatÍ bez oh/eÍ1u na sklon' zahŕnuje: -'výtôbni dokumenta'ci (vče'tně teci)nohg/ckěho i)ředblsu) - do'dán/
veškerého trubního a pcmoctiého mateňá/u (trouby, trubky, tvarovky, spo/ovacl a těsn/c/ materiál a pod.), pQdpěmých, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a p®pět; oč/štěnl a ošetřenÍpQdk/adu a podpěr- zř/zen/
plně funkčn/ho potrubí komp/etn/ soustavy, podle př/slušného technologického předpisu - zřízení potrubli /ednotl/vých částl po
etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepenl konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, Qko/l
µodpěr a vyústění, zaústění naµo/enĹ vyvedení a upevněn/oďpad. výusti- ochrana potrub/nátěrem (VC. úpravy povrchu), pňpadně
izolací, nejsou-li tyto přáCe předmětem Jiné položky - úprava, oč/štěn/a ošetření prostoru kolem µotrub/- položky p/atipro práce
prováděné v prostoru zapaženém inezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahmujli práce spojené s nutnými obtoky,
převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosä .a te/evizn/ proh/ldku . .

Celkem: 14,9=14,90 /A]

CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM 40,00 39,725 M l 589,00

Chráničky z plastových trub DN do 40mm =21,685+8,250+9,790

wwW,XC4.cz Strana 13 z 16



XC4 Soupi· prac'
Stavba: 2017588 - ll/431 BUČOVICE MOST 431 - 006

Sestava 1.1
Značka , Název je

objekt: so 001- demolice mostu 431 - 006

28. 5. 2018
13:44

Množství mj Cena [KČ]

1374 519,54

Technická
specifikace

výkaz
výměr
917224
Ďopil'íujlcí
popis
TecĹmická
="'

výměr
917224
Doplň'ujícĹ
=i,ká
specifikace
výkaz
.výmě.r. .
917224
Ejop|ňujľcl
=cká
specifikace
výkaz
výměr
919111
6Qpiňuj'Íc'Í' '
::?:'nická

specifikace
Ĺ/ýkaz
výměr
93133
Ďoplňujéci
É:?:'ni,ká

specifikace
Ýýkaz
výměr
966138

Doplňujlcí
popis

Technická
specifikace

výkaz
výinčr

966138
Dop|ňlgľcí
popis
Technická
::::':""

výměr
966158
Ďo'pHíujlcľ '
popis

Technická
specifikace

výkaz
výmčr

položky pro zhotovenl pôtrub/pjatlbez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně techndogického předpisu) - dodánl
veškerého trubního a půmocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovacl a těsn/cl n)ateriá/ a pod.), podpěrných, 2ávěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a př/prava podkladu a podpěr, oč/štěn/ a ošetření podkladu a podpěr- zř/zen/
plně funkčn/ho potrubĹ kompletn/soustavy. pcAle přlstušného technojogického předpisu - zř/zen/potrub/ j jednotlivých částí po
etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zastepenl konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komoranH, oko//
podpěr a vyústěnĹ zaústění napo/ení vyvedení a upevnění odl)adb výUsLÍ- úchma potrublnátěrem (vC, úpravy povrchu), případně
lzdad ne/soů-/i tyto práce předmětem Jiné položky - úprava, očištěnl a ošetřen/prostofu kolem potrubl včetně případně předepsanéM
utěsněn/konců chrániček. ;pň/ožky pjat! pro p.{áce pfováděné .v prostoru zapaženéin. i nezapaženétn a. i.v kolektorech, chráničkách

Celkem: 21,685+8,250+9,790=39, 72 [A]
SlLNIČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCK OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM 450,00 1,000 M 450,00

' Š//n/Čn/'obrub!?Íkg"-"ŠĹ/n/čn/obrubňl'ky přímé 150x250x100Ómm =1,000 Délka vypočťena nmocÍ'graiickCho softv)aru ÁutoČad (z ' ' '
grafického výkresu)
Poiožka zahrnuje: 'dodán/ a bok/ádku betono'vých obrubníků q ŕozměrech předepsaných zadávacldokumentac/ betonové /oZe Ĺ boční'
.betonoyou.opěrku,

Celkem: 1=1.00 [A}

SiLNlČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŔ 150MM 450,00 1,000 M 450,00
Šúnlčn/ Qbrubn/ky - s//njčnl obmbníky hábéhové ĹŠÔx2ŠÓx1Ó00mm =i,ÓÓÔ béíka vypoČtena pomQc/gra/i"ckého sQ/twaru AutoCad (z
grah'ckého výkresu). .
hložka' zahrnuk':' 'áodánía pokládku betonových obrubnků o rozniérech bředei)saných zadávac/aokumentacľ betonové ioZe i boční
betonovou opěrku.

Ce/kent 1=1,00 /A]

SlLNlČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM 450,00 18,175 M 8178,75
"ŠíhiCn'i obrubnjký"- ŠiÍnÍČn'Í o'brubn'/ky nájezdo'vé 150x250xl 00Óm'm =18,175 DéĹka vnočtena'i)omod grahckého softwaru AutoCad' jz

grafického výkresu)
Položka zahrnuje: doatánl a i)okiádku betonových obrubn&ů o rozmáe'ch pÉe'depsäných zadávací dokumentacĹ beÍonové tože i boční
.betonovou qpěrku, ...

Ce/ketn: 18,175=18,18 [A]
ŘEZÁNĹ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOV"EK TL DO 50MM 100,00 26,815 M 2 681,50

' 'Řezání asfa/tnvého krytu pro cldfréZován/ asfaitovýciivrs'tev ·ä3,74š+'ii.óZô bétka vň)oäena pomocÍ grä/ického 'sôft'waru AutoCad (z
gra(ickéh.o výkresů)
položka zahrnu/e řezánl vozovkové vrstvy v předepsané tľQůšt'ce, včetně spotřeby vody

Celkem: 15,745+11,070=26,82 [A]

TĚSNĚNÍ DUATAČNĹCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM 395 000,00 0,235 M3 92 825,00
'TrvaĹe pruZný"tme'/ Hq 'výťme/enjsbár hrabvých Ĺrub včeině Ópra'vy a apĹlkace materiálu =i6kó,980mµO:ÔlS kubaťura' vnočtena

. pomocí grafického softwaru AutoCad (z graňckého výkresu)
p'ôíôäa zahrnuje dodávŔu a cFsazenlpře'depsaného mater/á/u, Qčišťěn/'p/och si)á/ý ljřed Ůpravo'u, ôč/štěn/okoi/ sli'áty Ĺípravě
nezahrnuje těsnlc/profj1

Celkem: 16*0,980*0,015=0,24 [AJ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE MA MC S ODVOZEM DO 20KM 3 500,00 22,750 M3 79 625,00
Ďem'oÍice'kan)enných'kon'sůukc/na maltu cementovQú - bowáníopěr mostu, včetně odvozů 'suti na s'k/ááku '
=0,700m2*32,500=22, 750m3 =22, 750m3*2,50Oúm3=56,875t Kubatura vypQčtena pon?QcÍgranckého softwaru AutoCad (z grafického
výkresu)
po/QZka' zahÍnuje: - rozbouránlkonstrukce bez Qhfedu na použitou techno/ogiĹ - veŠkeřé pomoc'né konstřukce (/ešen/ a poaĹ) - veškerOu
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně ubženlna skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množstv/bouraného materiálu, kde je možné poµ/atek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt
muslbýt uveden v dop/ňu//c/m textu k položce) : veškeré da/šlpráce p/ynouc/z technologického předpisu a z platných předpisů
Celkem: 0,700*32,500=22,75 [AJ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA 20,00 682,500 13 650,00
j'i'/i)/aťek za Íiopra'vu -' D'einoiice karnenných konstrukc/na maltu cementovou - bourání opÍSr mostu, vČetně odvozu' na skÁS'dku '
Vzdálenost navíc 32-20=12ktn
PoloŽka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmoĹ. Množslvlse určl/ako souČin hmQtnostj /t/ a pÚadované vzdálenosti
lkm/.

Celkem: 22, 750*'2,500"12=682,50 LAJ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 5 800,00 0,150 ľvl3 870,00
Ódsira'né'níbetonovéhQ íúe si/ničn/ch obrubníků, včetně odvozu na skládku =l,OÔÓ*Ó,15m2kÓ,iŠÓm'3
Kubatura vypočtena pQmocÍ(jran'ckého softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
pobZka Zahrnu/e:': rozbourán/ konstrukce' b'ez ohledu' na poUŽitou Ľechndogŕi - veškeré pomocné konstrukce (/ešen/a pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně u/ožen/ na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, ktefý se vykazuje v po1Qžce
0141**' (.s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout du jednotkové ceny bouráni - tento fakt
mus/být uveden y doplňujlclm. textu k položce) - veškeré da/šlpráce plVno.uc/z techn.o/ogického předpisu a z platných předpisů

Celkem: 1,000*0,150=0,15 [A]

wWw.XC4.cz Strana 14 z 16

,t

Š

j.;

i

P

!

!.
i'
i

i!
Ĺ

!
Ž

!i
[r.

IS

t'

Š
á

Z

ý

í.

!
!
:

jí

ii

l!

j;
Ť
Él.

i l
i:
ii
iG



XC4 '""P"Ě'""Stavba: 2017588 - ll/431 BUCOVICE MOST 431- 006
Sestava 1.1

Značka Název " . . je

Objekt: SO 001 - DEMOLICE MOSTU 431 - 006

28, 5, 2018
13:44

Množstvf MJ Cena [KČ]

1 374 519,54

966158
Ďo'p|i\'uj'icř
popis

Technická
specifikace

Ĺ/ýkaz
výměr .
966158
Mplňující
popis

Technická
specifikäce

výkaz
výměr

966158

[job!ňujÍcÍ
popIs .
Technjcká '
specifikace
Výkaz
.výměr

966158
Dop|iíujici
=cká
specifikace
výkaz
výměr

966158
Doplňující
=i¢ká '

::::':""'

výměr
966168
DoÓňující
popis

Technická
speciHkace

\Ĺýkaz
výměr
966168
Doplňující
popIs

Technická
specifikace

úýkaz
výměr.
966168
Ďo'p'lňujId
popis

Techrúcká
specifikace

výkaz
výměr
966168
ĎoplňujĹcÍ
p.opls

BWRÁNĹ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 5 800,00 2,726 M3 15 810,80
Ódstránén/ betonového lože sitniáich nájezáQvých obrubnlků, vČetně odvozu na skiádku d1'8:i 7Ĺ5*Ó,l5m2=2,726m3
=2,726m3*2,300Vm3=6,270t Kubatuřa vypočtena pomoc/grah'ckého softwaru AutQCad (z graň'ckého výkresu)
položka zahrnuje: - rÓz6ourán/ konsťrukce bez 'oŇedu na pwžitou technotogii - veŠkeré p"omocné konstrukce (ieišen'i a pod.) - veškerou
manřpů/ac/ s vybouranou sutí a hmotanň včetně u/ožen/na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouranéhQ materiálu, kde je možné poplatek zahrmut do Jednotkové ceny bouránl- tento fakt
musí být uveden.v.dop/ňu//c/m textu k po/Qžcel - veškeré dalš/práce p/ynouc/.z technQ/Qgického předpisu a z platných předpisŮ

Celkem: 18,175*0,150=2, 73 [Al
BOURÁNÍ KONSTRU'KCĹ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 2QKM 5 800,00 1,925 M3 11165,00
Ôdstraněnl betÓnového iQZé přidja'žbj', 'včetně odvozu na skĹádku =1 9,250*Ó:ľo'ÓmZil,9ZŠm3
vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
položka zahmuj'eĹ - rozbo'urán/"konstř¢'lkce bez'oh/edu na použitou ťech'no/ogii'- vegkeré'pQmocné konstruŔce Óešenia bod.) veškerou
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložen/na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktetý se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého mnQžstvl bouraného materiálu, kde je niožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt
mus/.být .uvede?. v dQp/ň.uj/¢lm textu k potožce) : veškeré da/š/ práce p/ynoua'z .techno/og/ckCho předpisu a .a platných předpisů

Celkem: 19,250'0,1U0=1,93 [A/

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA 10,00 4,140 41,40

Příplatek za dopravu - Odstrančnl betonového lože sůničnlch obŕubMků, včetně odvozu na skládku Vzdálenost navíc 32-20=12km
h/ožka zahrnuje samosťatnou'dopravu suti a'vyb'ouraných' hmot, Množství se určijako součin hinotnosů [ť] a požadované'vzdáien05ti
/km].
Celkem: 0,150*2,300'12,000=4,14 /A/

BOURÁNÍ KQNSTRUKCĹ Z PROSTĹHO BETONU DOPRAVA 10,00 75,238 752,38
' 'Nípiatek'za dopra'vu Odstranén/beíonovéh'o lože bániCních nájezdových Qbru6n'tků, vČetně odvozu n'a skjádku Vzdákhos'ťnav/c' " ' '

32-20=12km
Položka zahrnuje samostatnou 'dobravu suti 'a 'vybouraných hmôt. Mnůsivi se' urájako součin hmotnosti /t] a požadované vzdálenosti
/km].
Celkem: 2,726*2,300*12=75,24 /A]

- · tk 531,30BOURANI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA 10,00 53,130 m

Př/p/atek za dopravu - Odstraněn/betonového lóže př/d/ažby, včetně odvozu na skládku Vzdálenost navíc 32-20=12km
PoíoZká' zahrnuje samasiathu'áobravu suti a vý6ouraných hmot. Množktvl'5e 'urČí)ako souČin hnĹo'tnosti /t]'a pQža'dÔvané vzdáíe'nosú'
[km/.
Celkeľn: 1,925*2,300'12=53,13 [A]

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZENI DO 20KM 6 800,00 5,944 M3 40 419,20
Demolice Zeiezobeton'ové sbádové vrsNý, vČetně Mvozu suti riti skiádku =1,í11mZ*5,35ô=5,g44m3 ='5:g44m3íZ,S'óoúm3=14,ábot
Kubatura vypôčtenapomoc/ grafického softwaru AutoCad (z .gralického výkresu)
jichZka'zahrn'u/e: rozbouránÍkQnstrukce bez oh'/edu na' p'oŮitou' tech'noiQgii - veškeré pomocné kohsťřukce (Ješen/a pod.) - veškerou
man/pulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni- tento fakt
musí být.uveden v dop/ňu//c/m. textu k potožcej - veškeré další práce plynoucl z .techno/ogického předpisu a z platných předpisů

Celkem: 1,111*5,350=5,94 /AJ

BOURÁNÍ KONSTRUKCi ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM 6 800,00 9,405 M3 63 954,00
bemo//ce Ze/ezôb'etonového betonového pôák/a'dku: vCeťné ůdvozu suti na sk/ádku 4j'š8mZk5,350=9,4óšm3
=9,405ín3*2,500Um3=23,.5I3t Kubatura vypočtena pomocí grah'ckého sQttwaru Autocad (z graňckého výkresu)

' po/Qžka zahmu/ě' '-"rozbouřán/ 'konsťrukcé' bez ohjeÍiu na pqužŔÓu éechlioíog'ú- veŠkeŕé pQmocné kQnsirukce (iegen/ a' pod.) - veškerou
man/pu/aci s vybouranou sutí a hmotami včetně ubženlna skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktetý se vykazuje v položce
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnoůt do jednotkové ceny bouránl - tento fakt
musí bý.t .uveden .v dop/ňuiÍcÍm textu .k položce) - veškeré .další Yácě pjynouclz te.chmlogického pře.dpfu .a z platných předµ|sů

Celkem: 1,758*5,350=9,41 [A]

BOURÁNÍ KONSI RUKCĹ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM 6 800,00 9,951 M3 67 666,80
Den?o/ice že/ezobeíônové lno/id/tické deský, včetně odvozu suti na skiádku =1',860'm2*5,3$0=9,95]m3
=9,951m.3*2,500t/m3=24,878t Kubatura vypočtena pomocí gta/ického so/twaíu AutoCad (z grah"ckéhô výkresu)
i)o/oZk"a zahin'uje: - rozbouránl konstrukce bez 'ohiedu na pÓÚ/tou techno/ogÚ - veškeré'bomocnC konstrukce (lešení a, pod,) - veškerou
man/pulac/ s vybouranou sutla hmotami včetně uloZenlna skládku. Nezahŕňu/e poplatek za skládku, kteíý se vykazu/e v položce
0141"* (s výjimkQu malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
mus/být ůveden v dop/ňu//c/m textu k pobžcej - veškeré da/šlpráce ptyn.ouc/z techndogického předpisu a 2 pja.tných předpisů

Celkem: 1,860*5,350=9,95 [A/

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM 6 800,00 0,819 M3 5 569,20
Ciemo/ice Ze/ezobe't"onového nosníku , včetně údvozu suti na' 'sŔ/ádku =ó,060m2*4,5šó'·34ulgm3 =OÁl9m3*2,500t/m3=2,048t
Kubatura vypočtena pomocl graňckéhô softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

www.XC4.cz Strana 15 z 16



L ,

XC4 Soupis eracÍ
Stavba: 2017588 - ll/431 BUCOVICE MOST 431 - 006

Sestava 1.1
Značka . , ' . Název JC

objekt: so DOl - demolice mostu 431 · 006

28. 5, 2018
13:44

Množství MJ cena [KČ]

l 374 519,54

Technická
specifikace

výkaz
výměr

966168
D'cdňujÍcĹ
popis
Technická
specifikace
Výkaz
výměr

966168
Ďoplh'ujĹcÍ
=ickÍš

specifikace
výkaz
výměr

966168
t)op]ňujĹcÍ

Technická
specifikace
výka"z
výměr

966168
ĎopiňLEjicí '

popis
Ťechnic'ká
="'

výměr
96718
Ďop|ňujÍcÍ
=i,ká
specifikace
výkaz
výměr
9781.7
Do'piňuýcl
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr

Celkem:

položka zahrnuje: - rozbouránl konstrukce bez ohledu na použitou technologů - veškeré pomocné konstrukce (lešenl a pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně ujoženl na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého mnQžstvlbQuraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránl - tento fakt
mus/být uveden v dôplňuj/c(m L.extu k poloŽce) - veškeré daLšlpráce p/ynouc/q techno/og/ckého.předpisu .a z platných p/'edpisů . .

Celkem: 0,060*4,550*3=0,82 [A]

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA 10,00 178,320 tk l 783,20
m

Příplatek za dopravu - Demolice železobetonové spádové vrstvy, včetně odvozu na skládku Vzdá/enôst navíc 32-20=12km
Ŕo/ožka zahrnuje samostatnou dopravu suů a vybouraných hnňi. MnoZstvi'se uřčl'jako souČin hm'o'tnos'Ú 'ltl a i)oZadované vziiá/enosíi
[km].
Celkem: 5,944*2,500'12=178,32 [A]

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA 10,00 282,150 :,k 2 821,50

Příplatek za dopravu - Demolice železobetonového betonového podk/adku, včetně odvozu na skládku Vzdálenost navíc 32-20=12km
řoioZka zahrnuje samosiainou dopravu s'uii a' vybouraných hmot, Mmžstv'í se urájáQ souČin' hm&noái' IŮ a p'ůadQvané' vzdáĹenosti
[km].

Ce/kenr 9,405*2,500*12=282,15 /A]

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA 10,00 298,530 2 985,30

Příplatek za dopravu - Demolice že/ezobetonovC monolitické desky, včetně odvo2u na skládku Vzdálenost navíc 32-20=12ktn
PoloiÉka zahrnuje san7ostatnou dopravu suti 'a vybouraných hmoÉ'. 'MnoZstd se urČijako součin' hmotnosČi [t] a poZadované vzdá/elios'ú '
/km].
Celkem: 9,951*2,500'12=298,53 [AJ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA 10,00 24,570 : 245,70

Př/p/atek za dopravu - Demolice železôbdonovéhô nôsn/ku, vČetně odvozu ňa skládku Vzdálenost navíc 32-20=12km
hhžka zahrnuje samostaťnou'aobra'vu suti 'a vybouranýcii'hn)o't,'Množstv/'se urČija'ko souČin hm'oťnosti lt/'a µoZado'vanC vzi/á/eňosti
[kml.
Celkem: 0,819*2,500*12=24,57 /A/

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 5 500,00 1,710 T 9 405,00
Odstraněnl ocelových konstrukc[ včetně odvozu a likvidace v reá'/ zhotovitele HmoÍmst i/ypočťena pomocÍ ' '
grafického softwaru AutoCad (z qraňckého výkresu)
Jobáka zahrhuj'e "veŠkerou 'Ĺnan/pu/ac/ s'výbo'uranou sUtí a hmotami včetně u/oženl- položka zahrnuje veškeré da/š/práce p/ýnouc/z
te¢hno/og/Ckéh? přCdp/su a z platných přeaipisů

Celkem: 4,535*0,0419*9=1,71 [A/

ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 250,00 76,264 M2 19 066,00
Ódsira'néni mostní izoiáce, včetně odvozu inateriá/u na 's'kiádku
Plocha vypočtena pomocí grafického sofhvaru AutoCad (z grafického výkresu)
- i)ů/ôžka zahrnuje veškerou manlpú/äci S vybourahou sutí a hmotami včetně u/oŽen/na sHátiku. Nezahrnuje pÔp/atek za sk/ádku, který
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnôžstv/bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourán/ - tento fakt mus/být uveden v dop/ňujk/m textu k položce) - položka zahrnuje veškeré da/š/práce p/ynouc/z techndôgického
p/'edpisu a z platných /?Ťedp/sů

Celkem: 14,255*5,350=76,26 [A]

2!

i'

l!.
!1
!1:
í

Ej

-l
E

1,|
El

l 374 519,54

www.XC4.Cz Strana 16 z 16



t 1//43/ BUČOVICE MOST 431-006

PŘíloha č. 2 Harmonogram prací

Strana 13 (celkem 17)



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
AKCE: ,J//431 BUČOVICE MOST431-006"

Termin zahájení: do 15 dnů od uzavřenitéto smlouvy - předpoklad 1.7.2018
Termin dokončení: do 30.9.2018

=)))))jj)))i))))))))j)))))))7:)))')) ÍÁ))))))Ĺ)),"!
000- Ostatní a Medlejší náklady 111 000,00 KČ

:::::;š'Í:'á'::'d', :t, ti jiE 4ř

D - ZASADY ORGANIZACE VYSTAVBY - DOPRAVNE INZENYRSKE OPATRENI 163 985,00 Kc
Fáze1 86 100.00 KČ ,m,
Fáze2 77 885,00 KČ :C .. ' ií ·' mä%&
SO 01 DEMOLICE MOSTU 431-006 1 374 519,54 KČ
O - Všeobecné konstrukce a práce 59 083,25 KČ Ť. ti%ý ':
1-Zemnípráce 132 848,75 KČ 'faš 'h,.š
3 - Svislé konstrukce 6 512,40 KČ I
4-Vodorovné konstrukce 270 436,60 KČ # ý'lL
5- Komunikace 173 455,45 KČ Eď g ' "ér
7 Př'družená stavebnívýroba 13 997,06 KČ NŠŠ'$

:- :'::::::konstrukcea práce Z: :::Ž: :: ::;F ,,R'"N:""' ÝCelková nabídková cena bez DPH: 1 649 504,54 KČ 494tisic KČ /měsíc 612tisÍc KČ/ mě"' Í '+'cKč/mě5íc
(předpokĹad měsíčMfakturace v Kč l měsíc) , k"

V Olomouci dne 28.5.2018



/1/43/ BUČOVICE MOST 43/-006

Příloha č. 3 Oprávněné osoby objednatele-

Dne 1 5 -06" 201& "a objednatele

Ing: Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 14 (celkem 17)



S ///43/ BUČOVICE MOST 431-006

Příloha č. 4 Oprávněné osoby zhotovitele

Dne .:;95:. m, za Zhotovitele

Strana 15 (celkem 17)



l '
E

///431 BUČOVICE MOST43/-006

Příloha č. 5 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podklade]n pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 16 (celkem 17)



,r 11/431 BUČOVICE MOST 43/-006

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(Í)řnoha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh zniěny je podložen těmito řo@očtovými poklady:

Počet Jistil příloh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendáMích dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 17 (celkem 17)


